
Saeimas priekšsēdētāja paziņojums.

Bīstamo slimību, dzīvnieku un ievešanai
noliegto augu saraksts.

Rīkojums par sīksūtijumu preču operāciju
ievešanu Bušnieku pieturas punktā.

Paziņojums.
Saskaņa ar Saeimas kartības ruļļa

139. pantu Saeimas priekšsēdētājs dara
zināmu š. g. 17. marta plenārsēdē pie-
ņemtu šādu lēmumu:

Saeima nolemj: Ministru kabineta
pārskatus par 1926./27., 1927./28. un
1928./29. g. budžetu izpildīšanu ap-
stiprināt Valsts kontroles atzītās
summās.

Rīgā, 1931. g. 18. martā.

Pauls Kalniņš,
Saeimas priekšsēdētājs.

J. Breikšs,
Saeimas sekretārs.

Valdības rīkojumi un pavēles
Apstiprinu.

1931. g. 17. martā.
Satiksmes ministra v. E. Ziemelis.

Rīkojums N° 100
par sīksūtijumu preču operāciju ievešanu

Bušnieku pieturas punktā.

, No 1931. g. 23. marta ievedu Bušnieku
pieturas punktā, bez jau tur pastāvošām
biļešu, bagāžas un vagonsūtījumu preču
operācijām, arī sīksūtijumu preču ope-
rācijas.

Sakarā ar to uzdodu noteikumos N°330,
kas publicēti 1928. g. „Valdības Vēst-
neša" 55. numurā un „Dzelzceļu Vēst-
neša" 11. numurā, un ievietoti ,,Dzelzceļu
likumu, noteikumu un rīkojumu kopo-
juma II" 342. līdz 374. lappusē, papildi-
nāti un izlaboti ar vēlākiem rīkojumiem,
pie Bušnieku pieturas punkta nosaukuma
izdarāmo operāciju apzīmējuma ,,va" vietā
likt ,,v ", nostrīpojot piezīmes iedalē
iespiesto atzīmi ,,Izdara preču operācijas
tikai vagonsūtījumiem".

Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.
Ekspluatācijas direktors R. Garsels.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Apstiprinu.
1931. g. 14. martā.

Zemkopības ministris V. Gulbis.

Bīstamo slimību, dzīvnieku un
ievešanai noliegto augu saraksts.
(Pielikums instrukcijai par dzīvu augu vai
(daļu ievešanu, izvešanu un tranzitu,
?.Vaid. Vēstu." 1930. g. 120. numurā.)

Uz ābeles:
Eriophves malinus Nal.
B'astodacna putri penella Z.
Rhogaletis pamonella VValsch.
^nisandrus dispar E.

urna lanigerum Hausm.
Aspidiotus perniciosus Comst.
pspidiotus ostreaeformis Curtis.
ļ^pidosaphes ulmi L.
jjacvllus amvlovorus De Toni.
°acterium tumefaciens E. Sm.
Pseudomonas papulans Rose.
judosphaera leucotricha Salm.
?tterella cingulata Sp. et Schr.

'iis^ena Bres.
alospora cvdoniae Arn.

"ummularia discreta Tul.

Uz bumbieres:

Eriophves piri Pagst.
Anisandrus dispar F.
Aspidiotus ostreaeformis Curtis
Lepidosaphes ulmi L.
Bacillus amvlovorus De .Toni.
Bacterium tumefaciens E. Sm.
Venturia pirina Ad.
Nectriā galligena Bres.
Physalospora cvdoniae Arn.

Uz plūmes:

Eriophves similis Nal.
Anisandrus dispar F.
Aspidiotus ostreaeformis Curtis
Lepidosaphes ulmi L.
Bacillus amvlovorus De Toni.
Plowrightia morbosa Sacc.

Uz ķirša:

Rhogaletis cerasi L.
Anisandrus dispar F.
Aspidiotus ostreaeformis Curtis. "
Lepidosaphes ulmi L.
Bacillus amvlovorus De Toni.
Bacillus spongiosus Ad. et Ruhl.
Plovvrightia morbosa Sacc.

Uz ērkšķogāja:

Bryobia praetiosa Koch.
Spaerothea mors uvae Berk. et Curt.

Uz jāņogāja:

Eriophves ribis Nal.

Uz vīnogāja:
Eriophves vitis Nal.
Phylloxera vastatrix Plandi.
Plasmopara viticola Berl. et De Toni
Uncinula necator Burr.

Uz zemenāja:
Aphelenchus fragariae Ritzema-Bos.
Tarsonemus fragariae Zimtnerm.

Uz avenājiem:

Didvmella applanata Sacc.

Uz lazdas:
Eriophves avellanae Nall.

Uz ceriņa:
Pseudomonas svringae Hall.
Phvtophtora svringae Kleb.

Uz egļaugiem:
Drevfusia nūslini C. B.

Uz machonijām:

Uropyxis sanquinea Art.

Uz puķu sīpoliem:

Rhizoglvphus echinopus Fum. et Rob.
Merodon equestris F.
Pseudomonas hvacinthi Ern.
Sclerotinia bulborum Rehm.
Sclerotium tuliparum Kleb.

Uz siltumnīcu augiem:
Aphelenchus olesistus Ritzema-Bos.
Aphelenchus Ritzema-Bosi Schvvartz.
Gracilaria azaleella Brants.
Stephanitīs rhododendri Horv.
Aleurodes vaporarium Westw.
Coccidae (visas šīs dzimtas sugas).
Aplanobacter michiganense E. F. S.
Bacterium pelargoni Brown.
Peronospora sparsa Berk.
Exobasidium discoideum EII.
Exobasidium rhododendri Gream.
Graphiola phoenicis Poit.
Urocystis cepulae Plāt.
Puccinia chrysantemi Ros.
Coniothyrium VVernsdorffiae Lamb.
Didymella lycopersici Nūsl.
Septoria azaleae Vogl.
Gloeosporium palmarum Oud.
Oidium chrysanthemi Rab.
Oidium hortensiae Jorst.

Uz kartupeļiem:

Leptinotarsa decemlineata Say.
Synchytrium endobioticum Pērc.

Augi kā tādi:
Berberis (visas šīs ģints sugas).
Rhamnus cathartica L.
Rhamnus frangula L.
Pinus strobus L.

Ar šī saraksta izsludināšanas dienu
anullēts bīstamo slimību, dzīvnieku un
ievešanai noliegto augu saraksts, izsludi-
nāts „Vald. Vēstn." 1930. g. 27. maija
120. numurā.

Lauksaimniecības pārvaldes
priekšnieks |. Zariņš.

Augu aizsardzības inspektora vietā
l J. Sudrabs.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.

Zemkopības departamenta eksporta sviesta kontrole paziņo, ka, pamatojoties
uz ienākušiem paziņojumiem par darbības izbeigšanu (Noteikumi par pienotavu
reģistrāciju — ,,Vald. Vēstn." 1927. g. 242. num.), ir izslēgtas no eksporta sviestu
ražojošo pienotavu sarakstiem šādas pienotavas:

& v> 'ģjfi Pienotavas atrašanās vieta

# £ Pienotavas īpašnieks -|' m —i pi^p+a miMt«
SS ""2. Apriņķis Pagasts ™,^.' ™l^'
2; CC'G muiža, māja

1. Tīnūžu piens, s-ba ,,Krasts" 4 Rīgas Ikšķiles Tīnūžu muižā
2. Salacgrīvas piens. s-ba. ... 41 Valmieras Salacgrīvā
3. Klabis, Jānis Jāņa d. un dēls. 139 Kuldīgas Kursīšu Dzirkaļu mājās
4. Āres piensaimnieku s-ba . . . 147 Madonas Mētrienas ,,Arēs"
5. Kazdangas Valsts saimniecība 179 Aizputes Kazdangas Kazdangas muižā
6. Baumanis, Arnolds Jāņa d. . 218 Jelgavas Sīpeles Spirgaulē
7. Suntažu piens, s-ba „Mašeni" 311 Rīgas Suntažu Mašenu mājās
8. Dundagas,.Ziemeļu" piens.s-ba 334 Ventspils Dundagas Dingu mājās
9. Mēdzules pag. piens, s-ba

„Aizšate" 353 Madonas Mēdzules Attenieku mājās
10. Kokneses piens, sab-ba „Zieds" 364 Rīgas ' Kokneses Indriķjuru mājās
11. Lisas piensaimnieku sab-ba 425 Cēsu Raunas Lisas dzirn.
12. Meirānu piens, s-ba ,.Centrs" 519 Madonas Meirātm Meirānu muižā
13. Vecpiebalgas piens, s-ba,,Celms 549 Cēsu Vecpiebalgas Celmu muižā
14. Kulakovskij, Emelīne Pētera m. 579 Bauskas Vecmuižas Lielplaučos
15. Vitrupes lauksaimn. mašīnu

kopliet. biedr. ,,Bridaga ". . 605 Valmieras Vitrupes Bridagā
16. Priekules piens, sab-ba . . . 629 Liepājas Liepājā, Tirgus ielā

tt° 18
17. Jermaļenovs, Ādolfs Jāņa d. . 672 Jelgavas Penkules ,,Kroņ-Aucē"
18. Piebalgas piens, s-ba ,.Centrs" 707 Cēsu Jaunpiebalgas Lejas-Spundēs
19. Dreimanis, Otto ,,Pededzes

Pērle" 709 Valkas Pededzes Kraukovas ciemā
20. Drigins, Jānis ,,Kurzemes

moderniecība" 731 Ilūkstes Laucesas Prekuļu mājās
21. R. Matīsa privātmoderniecība 750 Madonas Oalgovskas Aizupju mājās
22. Kalēju Rūdes privātpienotava 764 Jaunlatgales Rugāju Ozolienes mājās

Zemkopības departamenta direktors P. Grāvs.

Eksporta sviesta kontroles vadītājs J. Fridenbergs.

Paziņojums.
Zemkopības departamenta eksporta sviesta kontrole paziņo, ka pamatojoties

uz noteikumiem pienotavām, kuras ražo eksporta sviestu (,,Vald. Vēstn." 1930. g.
36. numurā), izslēgtas no eksporta sviestu ražojošo pienotavu sarakstiem šādas pieno-
tavas, kas gada laikā nav nodevušas sviestu eksportam:

"i» „ '" *g Pienotavas atrašanās vieta
,0, 1 Pienotavas īpašnieks |i* ~~ j i Pilsēta miest§ 2 £.2, Apriņķis Pagasts „?,«; ™fr,'2; ^ ct-ļj muiža, māja

i
1. Moris, Eduards Jāņa d.. . . 25 Talsu Kandavas Rumenes muižā
2. Kļaviņš, Jānis ,.Dreimanovas

moderniecība" 146 Jaunlatgales Rugāju Dreimanovas mājās
3. Liezeres-Ozolkalna piens, s-ba 174 Madonas Liezeres ļ Dzeņu muižā
4. Lindemans . Eduards Pētera d. 178 Bauskas Paņemunes Lunkeču muižā
5. Asītes piensaimnieku s-ba . . 195 Liepājas Asītes Asītes bazn. krogu
6. Pormsātes piensaimn. s-ba. . 224 Liepājas Pormsātes Pormsātes muižā
7. Lipnas piensaimnieku s-ba. . 403 Daugavpils Naujenes Osinovas sādžā
8. Ivandes piensaimnieku s-ba . 363 Kuldīgas Ivandes Ivandes muižā
9. Bramberģes piens, s-ba . . . 405 Jelgavas Glūdas Potenu mājās

10. Lielzalves piens, s-ba .... 439 Jēkabpils Zalves Lielzalves muižā
11. Sēlpils-Vīgantes piens, s-ba . . 441 Jēkabpils Sēlpils Vīgantes muižā
12. Grābens, Vilis 486 Jelgavas Penkules Kroņauces muižā
13. Raņķu II piens, s-ba ,,Venta" 525 Kuldīgas Raņķu Kūmiņu mājās
14. Variebas piens, s-ba 539 Tukuma Variebas ' Vec-Variebas muižā
15. Piens, s-ba ,.Vāķeni" .... 567 Rīgas Plāteres - Vāķenu mājās '
16. Piksteres piens, s-ba .... 586 Jēkabpils Sunākstes Piksteres muižā
17. Kāņu ciema piens, s-ba .,Mež-

nieki" 594 Talsu Stendes Muižnieku mājās
18. Piens, s-ba ,,Usma" 621 Ventspils Usmas Jaunarāju mājās
19. Zālens, Pauls Pētera d. . . . 622 Tukuma Praviņu Špirgus muižā

20. Daudzevas piens. s-ba. . . . 634 Jēkabpils Daudzevas Daudzevas muižā
21. Viteiku piens, s-ba 637 Bauskas Bornsmindes ,.KIinkās "
22. Repuis, Aleksandrs 648 Kuldīgas Skrundas Jaunā muižā
23. Meņģeles II piensaimn. s-ba

,,Eksports" 696 Rīgas Meņģeles Poliešu mājās
24. Palsmanes piens, s-ba,.Pamats 737 Valkas Palsmanes Lieimežu mājās
25. Zilupes piens, s-ba 741 Ludzas Istras Lauderes muižā
26. Medenis, Pēteris privātmodern. 752 Jelgavas Jaunauces Jumprav
27. Klaviņš, Vilhelms 772 I Valkas Cirgaļu Pubuļu mājās

Zemkopības departamenta direktors P. Grāvs.
Eksporta sviesta kontroles vadītājs J. Fridenbc

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls i (saņemot ekspedīcijā)
pdu 22,— par Ls
u gadu .... 12,— gadu 18,—
, rnēn 6,— > 2 gadu .... 10,—

, 2,— 3 mēn 5—
«iesūtot pa pastu 1 , 1,70
,in pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . . —,12 numuru ....—,10

Latvijas valdības m _J&® oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot <^mW^^m^^^

svētdienas un
svētku

dienas

Redakcija:
^GsKKk^KraiSsl* Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā. pilī Ae 2. Tālrunis 20032 ^^§^&^fl|p^ Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ™ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejlgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,—,80



UZAICINĀJUMS.
Zemkopības ministrijas Zemkopības departaments uzaicina zemāk minēto valsts zemes fonda objektu ieguvējus ierasties sešu menesu laika, skaitot ar dienu ,

kurā šis uzaicinājums iespiests ,.Valdības Vēstnesī", pie Zemkopības ministrijas notāra — Rīgā, Dzirnavu ielā JVē 31, dz. 1, iepazīties ar izpirkšanas līgumiem un

tos parakstīt.
Neierašanās gadījumā ieguvējus uzskatīs kā atteikušos no piešķīrumiem un tos no jauna ieskaitīs valsts zemes fondā.

Pamats: 1) 1923. gada 31. marta likuma par nekustamu īpašumu korroborēšanu sakarā ar agr. ref. Iik. 5. p.,
2) 1924. gada 8. februāra instrukcijas pie min. Iik. 18., 20. un 25. d. p. un '_ . .
3) 1923. gada 23. aprīļa Iik. par valsts zemes fonda piešķirto un piešķiramo zemju novērtēšanu un pārdošanu dzimtsipasuma vai atdošanu dzmit-

nomā 23. p.
^—^

. . Zemes gabala atrašanās vieta
KKādas muižas zemes gabals ^JjfSli*

Ieguvēja uzvārds un vārds
J* 8 gabala .V. Pagasts vai pilsēta Apriņķis

1. Sakas (Upes) muižas 243F Sakas pagasts Aizputes Ivanovs Pēters
2. ,, ,, 352F ,, „ ,, Ivanovs Dmitrijs
3. .. ,. 351F ,, „ „ Solovjevs Vasilijs
4. ,. . 240F .. „ ,, Sanders Bernhards
5 „ 234F „ „ ,, Ločmels Andrejs
6. Kuldīgas-Kalna muižas !48F Kuldīgas pagasts Kuldīgas Niedra Edvins
7. Saldus muižas 376F Saldus pilsēta „ Indriks Jānis
8. Diakonat-Veides muižas 28F Valmieras pilsēta Valmieras Bergins Anna '
9. Varakļānu muižas 376F Varakļānu pagasts Rēzeknes ? Līdzieguvējas: Trups Elenora un Trups Genovefa

10. Marku muižas 52F Piedrujas pagasts Daugavpils Līdzieguvēji: Paškeviči Anifals un Vladimirs
11. Prodes muižas 31F Prodes pagasts Irūkstes Rudāks Jānis
12. Kalkūnes muižas 1206F Grīvas pilsēta ,, Kogans Leiba
13. ,,. „ 1090F „ „ „ Līdzieguvējs: Rižovs Porfirijs
14. .. I420F ,, ,, ,, Līdzieguvēji: Binders Benedikts un Rutkovskis Antons
15. ,, „ 4F ,, ,, ,, Līdzieguvēji: Boloveckis Zofija, Aļeksējevs Tatjana un

Meļņiks Aleksandrs
16. ,, ,, 2F ,, „ ,, Līdzieguvēji: Vlasovs Pēteris un Gudeļs Emilija
17. Josefinovas muižas 10F Pildas pagasts Ludzas Mirušā Masļinarska Jura mantinieki

1931. gada 14. martā. N° 4744 C. Zemkopības departamenta direktora v. E. Maciņš.
Zemes vērtēšanas daļas vadītāja v. K. Šnornieks.

Pārskats par lipīgu slimību izplatīšanos Latvijā
no 1931. gada 1. līdz 31. janvārim.

o
!H 2

— "5 tfi <S *Q- c
. - ° = =S . " « -C O.Apriņķu un pilsētu 25 t > *> * ^ +* X £

nosaukums 5 » .5 = = " i; Š - m ž? ^ x S I 1 Ķ
5-5 to -g £ K 45 e/>o £ = =? K >- « i-'-u-S 3

S&1I s 3..A £•? ?* -s.| ,=§ Scl-s-s-as?
H ļH ,,S S «5 frr ;Q.ļ W, 0. Q JS. O, W . < .H ļ a. -3 ? t- <» Jā

Rīgas pilsēta .... 30 — '— 17 60 5, 30 14 12 — 4; —' — — — 3 — 35— 34
Rīgas apr 2, 4 I 7 3 — i — * 2— 16
Cēsu apr 1 I 10 —ļ — l! ________ 4_ 135
Valmieras apr. ... 2 — — 1 2 13 — 1 — — — —ļ — — — 1 — 8—96
Valkas apr 1 -2:5—43 19 — 2 —ļ — — — 1 — 5— 162
Madonas apr. ... — — — — —ļ — , — 1 — — — —! — — — I — 51
Liepājas pilsēta. .. 3 — — — 17 — 39 1 — — — — — — 5— 13
Liepājas apr. ... — _ — _-___ i _j _ _ _, _ _ __j _ _ jļ_ 41
Aizputes apr __:____ 1 _ | 2 — — — — — — — — — —— 68
Kuldīgas apr. ... 2 1 2 — 3 2 — — — — — 2 — I — 13
Ventspils apr. ... — — — 1 1 — I 1 _____: _ ļ _ _ 3 1 248
Talsu apr 1 — — 1 1 — — 1 __-__ — _- _ 3 ?,_ £L_ 43
Tukuma apr. ... I — 1— 7 2 4 — — — — — — — _ _'_ 9
Jelgavas pilsēta .. 1 — — 112 2 4 2 — — — — — — — — -—ļ— 6
Jelgavas apr. ... 5 1 20 1 1 10 3 1 ,— 66
Bauskas apr. ... li — — — 4 3 — — — — — — — — — — — 27
Jēkabpils apr. ... 36 1 2 — — — 1 — 2— 55
Ilūkstes apr. .... — — — 5 — — —— — — — — — — — — — 3— 60
Daugavpils apr. .. 7 — — 114— 16 1- _ _ _ gļ— 35
Rēzeknes apr. ... 5 3 21 2 2; — — ' — I— 30
Ludzas apr. .... 1 — — 2 1 — 2 — — — — —' — ' — — 4— 62
Jaunlatgales apr. . . — 3 1 2 1. — — — '—] 4 — 27— 18o

Kopā 63 78 147 51 6?ļ 65 43! — 6 1 17 — 112I I 1450
i I I I I' I

Veselības departaments.

Māksla.
Nacionālajā teātrī vakar izrādīja tī-

kamu interesantu angļu zalona gabalu —
Fr. Lonsdāla komēdiju ,,Vai mēs visi
neesam tādi" (Kārļa Freinberga tulko-
jums) — lugu, kurā parādīta laba daļa
no sievišķības un vīriešu attiecībām un
tikumiem pret šo sievišķību. Luga sa-
rakstīta vieglā, it kā rotajojošā, klusinātā
veidā par nopietnu mīlestības un savstar-
pējas uzticēšanās resp. neuzticēšanās
tematu. Izrāde, kas notika .Mierlauka
rūpīgā režijā un skatuviskā iekārtojumā,
atstāja uz publiku viscaur redzami tīkamu
iespaidu, un cerams, ka arī turpmākos
atkārtojumos tas būs tāpat. Aktieri
gandrīz visi savas lomas izpildīja ļoti

teicami un arī savās garderobēs spī-
dēja. Tā Jūlija Skaidrīte lēdijas Frin-
tonas lomā izskatījās necerēti jaunavīga,
spirgta un iznesīga, blakus citiem mūsu
skatuves meistariem, kā Ludmilai Špīl-
berģei (Margo), Rodrigo Kalniņam (lordam
Grennemam), Jānim Lējinam (Villijam),
Mierlaukam (mācītājam). Skaļa simpātijas
apvienība starp skatuvi un publiku no-
dibinājās jau tūliņ ar pirmo cēlienu.
Publikas bija pārpildīts viss teātra nams.

A. ,
Nacionālais teātris. Ceturtdien, 19. martā,

pulksten 7.30 vakarā Arnolda un Bacha ,,T a u -
pības kurators". — Piektdien, 20. martā,
pulksten 7.30 vakarā, F. Lonsdāla komēdija
,,V a i mēs visi neesam tādi?
Sestdien, 21. martā, pulksten 4 pēc pusdienas lētā
izrādē skolniekiem, karavīriem un privātai publi-
kai R. Blaumaņa „Ugunī". Pulksten 7.30
vakarā Arnolda un Bacha komēdija ,,T a u p ī b a s
kurators". — P. Franka un L. Hiršfelda
komēdiju ,,Veikals ar Ameriku" pirmo
reizi izrādīs piektdien, 27. martā.

RĪGA.

Nedēļas ziņojums
par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām

slimībām Rīgā,
ko reģistrējusi no 1931. gada 8. līdz
15. martam Rīgas pilsētas statistiskā
valde pēc ārstu paziņojumiem:

«i«—
Slimības nosaukums e=="o

*ča «
cq M

C/1

Tvphus abdom Vēdera tifs ... 5
Paratvphus Paratifs .... —
Febris exanth Izsituma tifs . . —
Febris recurrens .... Atgujas drudzis . —
Malaria Purva drudzis . —
Variola et variolois. . . Bakas —
Morbilli Masalas .... 4
Scarlatina Šarlaks 15
Tussis convulsiva.... Garais klepus . 2
Diphter. vēra. ..... Difterits .... 16
Cholera asiatica ... Āzijas koliera . —
Ervsipelas Roze 5
Parotitis epidemica . . . Cūciņa .... 3
Dysenteria Asinssērga ... —
Mening. cerebrospin. epid. Epidēmiskais gal-

vas un mugur-
kaula smadzeņu
plēves iekaisums —

Poliomyelitis ant. ac. . . Bērnu trieka . . —
Tubercul. pulm Plaušu dilonis . 5
Trachoma Trachoms . . . —
Scorbutus Skorbuts.... —
Influenca Influenca ... 2
Encephalitis letharg. . . Miega slimība . —
Lepra Spitālība. ... —
Febris puerperalis. . . Nedēļnieču drudzis. —
Tetanus Sastinguma krampji —
Intoxicatio plomby . . Saindēšanāsarsvinu —

Literatūra.
Ekonomists. Tautsaimniecība un

technika. JV2 5. — 1931. g. Finanču
ministrijas izdevums.

Mērniecības un Kultūrtechnikas Vēstnesis.
Ni 1—2. Latvijas mērnieku un kultūrtechriiķu
biedrību žurnāls. Rīgā, 1931. g.

KURS I.

Rīgas biržā 1931. gada 19. martā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,18—5,19
I Anglijas mārciņa 25,19—25,24

100 Francijas franku 20,24—20,39
100 Beļģijas beigu 72,05—72,6
100 Šveices franku 99,55—100,30
100 Itālijas liru 27,09—27,30
100 Zviedrijas kronu 138,70—139,40
100 Norvēģijas kronu .... 138,55—139,25
100 Dānijas kronu 138,50—139,20
100 Austrijas šiliņu 72,80—73,50
100 Čechošlovaķij 'as kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 207,60—208,65
100 Vācijas marku ..... 123,35—124,00
100 Somijas marku .... ". 12,98—13. 10
100 Igaunijas kronu 137,85—138,55
100 Polijaszlotu57,55-58.100 Lietavas litu 51,45-52,15

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425-3445
Sudrabs 1 kg 47—55

Vērtspapīri:

5°/0 neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. afzņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķī ' lu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96-97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Sku ievies.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.
— ——

Šim numuram 8 lapas puses.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu Iik. 951. un 953. p., meklē
8. Daugavpils kājn. pulka bij. kareivi Ansi
Eiclīenbaum u, apsūdzētu pēc K- s. 1.
134. p.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā
un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā.

1931. g. 14. martā.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu iik. 951. un 953. p., meklē
7. Siguldas kājn. pulka bij. kareivi Jāni Niko-
laja d. Mačalkinu, apsūdzētu pēc K- s. I.
134. p.

Mačalkins dzimis 1885. g. 25. septembrī Rīgā,
krievs, pareizticīgs, pēc nodarbošanās atslēdz-
nieks, agrākā dzīves vieta Rīgā, Artileriias ielā
J* 64, dz. 12.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai t»
apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā
un ieskaitīt 4. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, par ko paziņot pēdējam un tiesai.

1931. g. 14. martā.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 12. marta nolēmumu,
meklē Boļeslavu Jāņa d. Borchertu, kas
apsūdzēts pēc S. I. 49. un 453. p. Boļeslavs
Borcherts dzimis 19:13. g. 29. novembrī, Lieta-
vas pavalstnieks, piederīgs Radzivilšku pa-
gastā — Lietavā.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Boļeslava Borcherta uzturēšanās vietā Latvijā,
par to tūliņ paziņot tuvākai policijas iestādei.
Atrašanas gadījumā Boļeslavu Borchertu apcieti-
nāt, pārskaitot Bauskas apriņķa izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, par ko paziņot Jelgavas apgabal-
tiesai un minētam izmeklēšanas tiesnesim.

Jelgava. (931. g. 16. martā.
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

Sekretārs A. Štubis.

Liepājas apgabaltiesas kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1931. g. 12. marta lēmumu,
meklē pēc sodu Iik. 51. un 587. p. 1. d. ap-
sūdzēto Kristapu Andža d. Ziemeli, kura
pazīšanas zīmes šādas: dzimis 1889. g. 22. sep-
tembrī Rīgā, pagaru augumu, zilām acīm, tumšiem
matiem un uzacīm, uz deguna šķērsām rēta.

Katram, kam zināma Ziemeļa uzturēšanās vieta,
vai arī, kur atrodas viņam piederoša mantība,
par to bez kavēšanās jāziņo Liepājas apgabal-
tiesai, vai tuvākai policijas iestādei.

1931. g. 14. martā. J* 4350.
Akts j\°17 31. g. II g. III d.

Tiesas loceklis Menšikovs.
Sekretārs (paraksts).

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1931. g. II. marta lēmumu,
atsauc ,',Valdības Vēstneša" 1929. g. 20. jūlija
160. numurā iespiesto sludinājumu par aps. pec

sodu Iik. 583. p. 2. pkt. Vasilija Jāņa d. V a ņ -
kova meklēšanu jo minētais Vasilijs Vaņkovs
ir atrasls.

Daugavpilī. 1931. g. 13. martā.
Priekšsēdētāja v. Grunduls.
Sekretāra v. K- P r 0 j u m s.

Atsaucu
7. Siguldas kājnieku pulka kareivja-dezertiera
Meijera, Augusta Kārļa d., dzim. 188 ;
meklēšanu.

Minētais izsludināts par meklējamu 1922. g.
,.Valdības Vēstneša" 79. numurā.

Rīgas kara apriņķa priekšnieks,
pulkvedis Lasmanis.

Darbvedis, kara ierēdnis (paraksts).

Atsaucu
Bērziņa, Jūliusa Pētera d., dzim. 1891. g.
22. novembrī, meklēšanu.

Minētais izsludināts par meklējamu, kā dezer-
tiers 1922. g. ,.Valdības Vēstneša" 79. numurā.

Rīgas kara apriņķa priekšnieks,
pulkvedis Lasmanis:

Darbvedis, kara ierēdnis (paraksts).



(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 1. civilnodaļa

uz Civ. proc. Iik. 293., 295., 298.,
301.. 309., 311. p. pamata uz
Leonidas Upmans lūgumu viņas
prasības lietā pret Pēteri-Ar-
noldu Upmani summā Ls 3160
par alimentu izsniegšanu, uz-
aicina Pēteri-Arnoldu Upmani,
kupi dzīves vieta prasītājai nav
zināma , ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā no šā sludinājuma publi-
cēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti pilnvara,
apliecība, izraksts no mājas grā-
matas, sprieduma noraksts, ze-

.rāmatu apliecība, dzim-
šanas apliecība un noraksti at-

ejam.
' Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
iera dīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lie tas klausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1931. g. 5. martā.
32279i" L. Ne 2637

Priekšsēd. b. P. Leitans.
Sekretārs J. Smeils.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Jāņa Pusara
lūgumu un savu š. g. 17. februāra
lēmumu, uzaicina ? nezināmā
prombūtnē esošo Frici Pusaru
gada laikā, skaitot no sludinā-
jumu iespiešanas dienas, ierasties
tiesā, vai paziņot, ka viņš vēl
ir dzīvs. Tāpat uzaicina arī citas
personas, kam ir ziņas par Friča
Pusara dzīves vietu, vai kas zin,
ka Fricis Pusars ir miris, paziņot
to tiesai. Pēc minētā termiņa
izbeigšanās, ja tiesai nebūs ienā-
kušas noteiktas ziņas par to, ka
Fricis Pusars ir dzīvs, viņu atzīs
par mirušu. Ne 314/31.

Liepājā, 1931. g. 4. martā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

32167v Sekr. v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Marta Rene
lūgumu š. g. 18. februārī nolēma:
1880. g. 27. maijā dzimušo un
nezināmā prombūtnē esošo Frici-
Johanu Reni atzīt par mirušu un
mantojumu par atklājušos.

Liepājā. 1931. g. 4. martā.
32166v J* 33 31.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
18. februārī izklausījusi mir.
Jū dites - (Jūdas) Jāņa m. Roga,
dzim. Liepiņš testamenta lietu, —
nolēma: iecelt aizgādnību prom-
esošā Jāņa Voldemāra Rogas
mantai, par ko paziņot attiecīgai
aizbildnības iestādei.

Rīgā, 1931. g. 5. martā.
p ŽOSlr L. X? 1603

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāri v. P. Birken.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
4. februārī izklausījusi mir. Edu-
ārda-Teodora Eduarda d. Sarķa
mantošanas lietu — nolēma:
iecēli par bezvēsts prombūtnē
esošā Eduarda Sarķa atstāto
mantu aizgādniecību, par ko
izpildīšanai paziņot attiecīgai bā-
riņu tiesai. L. Ne 2182

; ' Rīgā, 1931. g. 5. martā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

32293r Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
18. februārī izklausījusi Ale-
ksandra Gļinska lūgumu atzīt
bezvēsts prombūtnē esošos Edu-
ardu Michaila d. un Matildi
Gļinskus - (Glinskijus) par mi-
rušiem—nolēma: atzīt Eduārdu-
Pētcri Glinski (von Glinsk)) un
Matildi-Luiži Glinški (von Glin-
sky) dzim. Ukše (Uksche) par
mirušiem. L. Ne 3344

Rīgā, 1931. g. 5. martā.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
32082r Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties tiz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. Iik. 2060. un
2062. p., ievērojot Margaret 'es
Kronbergs pilnv. zv. adv. Sūna
lūgumu un savu 1931. g. 11. febr.
lēmumu, paziņo, ka parādniece
Margareti' Kronbergs parādu pēc
obligācijas par 3000 rbļ., apstipr.
1913. g. 30. aprīlī ar JVs 1125 uz

nekustamo īpašumu Rīgā, V hi-
potēku iecirknī ar zemes grāmatu
reii. -N» 1047, izd. no Emīlijas
Ungern-Štcinbcrg par labu Os-
karam Poelchau, kas viņu ce-
āējis blanko, — ir iemaksājis tie-
sas depozītā Ls 64.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
tfen mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 5. martā.
. 32294r Ne3393

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. Iik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Krišjānis Jāņa d.
Kalniņš un Made Jēkaba m.
Kalniņš, dzim. Brūveris, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Krūk-
landa, 1931. g. 7. februārī reģ.
J* 3546, ar kuru viņi, attiecībā
Uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēhĶi Vietējo civ. Iik. 79.
un turpm. p. paredzēto laulātu
fclntas kopību.

Rīgā. 1931. g. 12. martā.
?L. *fe 3774. " 33089b
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretāra v. P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

rijas Civ. Iik. kop. 36. p.
Piezīmes pamata, paziņo vis-

. ka Bertholds Aleksandra
dēls Veiss (Weiss) un Cire-Gute
Noa m. Každans. dzim. Taube,
noslēguši priekšlaulibas līgumu
P'e Rīgas notāra V. Līvena,

ļ. 6. februārī reģ. .Nē 3218,

ar kūpu viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
Vietējo civ. Iik. 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību

Rīgā, 1931. g. 12. martā.
L. .V? 3773. 33090b

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rrgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civ. Iik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Fridrichs - Maksis
Oskara d. Renners un Herta
Edmunda m. Trompovskijs
(Trompovskv), noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
R. Voigta, 1931. g. 11. februārī
reģ. Ne 1958, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Vietējo civ.
Iik. 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 12. martā.
L. Ne 3803. 33092b

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa

uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1930. g.
22. oktobrī Alīdes Prirnakovs
prasības lietā pret Jāni Prima-
kovu par laulības šķiršanu, aiz-
muguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta 1921. g. 1. aprīlī
Tomskā starp Alīdi Primakovu,
atr. Koļesņikovs, dz. Lange un
Jāni Primakovu, piedzenot no
pēdējā par labu prasītājai div-
desmit septiņus (27) latus tie-
sāšanās izdevumus.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
jeb pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1931. g. 14. martā.
33502i - Na L. 765

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1929. g.
17. augustā mirušās Hanes (Jo-
hannas) Lciba m. Levenšteins,
dzim. Leviuss atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespjeduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 5. martā.
323^5 L. Ne 743'31. g.

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Je lgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1930. g. 9. maijā mirušā Jura
Ģederta d. Kauca 1924. gada
4. janvārī pie Bauskas notāra
Bergmaņa notariālā kārtībā sa-
stādīto testamentu vai prasījumi
pret testātora mantojumu, pie-
teikt savus strīdus un prasījumus
šai tiesai četru mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ..Valdības Vēstnesī*'.

Pēc minētā termiņa' notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 5. martā.
32306 L. JS 1781 31. g.

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Ābrams Natana d.
Sērs (Scheer) un Elizabete Sa-
muila m. Sērs (Scheer), dzim.
Neimanis, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Kreicberga, 1931. g. 10. febr.
reģ. Ne 1635, ar kuru Viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civ. lik. 79.
un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. L. Ne 3794.

Rīgā, 1931. g. 12. martā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
33093b Sekret. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Voldemārs jaka d.
Liķis un Marianna Pētera m.
Uķis, dzim. Stalšans. noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Alūksnes notāra J. Altroka,
1931. g. 5. februārī reģ. .Nē 357,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
civ. iik. 79. un turpm. p. pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 12. martā.
L. .Ne 3802. 33091b

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Mērdzenes pag. valde, Ludzas
apr. izsludina par nederīgu no-
zaudēto iekšzemes pasi -Ve 024161,
izd. no Mērdzenes pag. valdes
1929. g. ar reģ. N° 7861 ar Du-
darevs Jānis vārdu. 3227lv

Je lgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. Iik. 2451. p
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1927. g. 15. jūnijā mir. Mārtiņa
Jāņa d. Buka 1927. g. 12. febr.
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
četru mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vaid. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 5. martā.
L. J* 180231. 32820

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1926. g.
23. martā mir. Jāņa Aleksandra
dēla Landmaņa atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 5. martā.
L. Ne 175/31. 32819

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. Iik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1918. g.
25. decembri mirušā Jelgavas
apr. Reņģes muižas Pukstišu-
Gausu māju īpašnieka Jāņa
Kristapa dēla Goldberga atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 5. martā.
L. Ne 469/31. 32818

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
19. februāra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka parāds
pēc obligācijām par: 1) 900 kr.
rbļ., 2) 2000 kr. rbļ., 3) 2000 kr.
rbļ., korrob. 1) 1897. g. 25. aprīli
ar Ne 375; 2) 1907. g. 12. dec.
ar Ne 2204; 3) 1914. g. 14. aprīlī
ar Ne 897 uz Jelgavas apr.
Kalna muižas ,,Sīmaniek-
Bunkšu" mājām ar zemes grām.
Ne 280, atzīti par samaksātiem
un lūdzējai Dorei Cēsnieks dota
tiesība prasīt attiecīgas hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 5. martā.
32409t L. Ne 156/31

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. Iik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g.
24. aprīlī mirušā Jura Kriša
d. Kalniņa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 5. martā.
L.'Ne 1798/31. 32817

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. Iik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1902. g.
16. jūnijā mirušā Antona Mino-

viča atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai četiu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 5. martā.
32307 L. Ne 1355 31. g.

Priekšsēd. v. K Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
19. februāra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka parāds pēc
pirkuma-pārdevuma līguma, de-
rīga arī kā prasījuma dokumenta
par 2400 kr. rbļ., korrob. 1896. g.
11. septembrī ar Ns 867 uz Talsu
apr., Galtenes muižas ,,Remmes"
mājām ar zemes grām. N 764, at-
zīts par samaksātu un lūdzējam
Jānim Klašķim dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 5. martā.
32404r L. Ne 120 31

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
19. februāra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka parāds pēc
obligācijas par 2500 kr. rbļ.,
korrob. 1909. g. 21. decembrī ar
Me2981 uz Bauskas apriņķa Bār-
beles muižas ,,Salmiņu" mājām
ar zemes grām. Nē 5302, atzīts
par samaksātu un lūdzējam Jā-
nim Repšem dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatas. L. .Nē 157 31.

Jelgavā, 1931. g. 5. martā.
Priekšsēd. v. K. Vītols.

32410v Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
19. februāra nolēmumu, dara

zināmu vispārībai, ka 1000 kr.
rbļ.parāds pēc obligācijas, korrob.
1910. g. 12. martā ar Ne 749 uz
Jelgavas apriņķa Bukaišu muižas
.,Kare|u" mājām ar zemes grām.
Ne 586, atzīts par samaksātu un
lūdzējai Elvīrai Kuļikovskis dota
tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 5. martā.
3241 lv L. .Nē 161/31.

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
19. februāra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 1000 kr.
rbļ. parāds pēc obligācijas,korrob.
1904. g. 27. maijā ar Ne 625 uz
Jelgavas III hip. iec. immobilu ar
zemes grām. Ne 70A, atzīts par
samaksātu un lūdzējiem Jānim-
Arvīdam-Dāvidam un Lēnai-
Elvīrai Dzelzskalējiem dota tie-
sība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 5. martā.
Priekšsēd. v. K. Vītols.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1930. g. 19. decembrī mirušā
Jāņa Pētera dēla Bēmera atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
četru mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 5. martā.
32821 L. Ns 1801/31. g.

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. Iik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g.
15. oktobrī mir. Bauskas apr.
Rundāles muižas Karavīru māju
īpašnieka Jāņa Krišjāņa dēla
Lauciņa atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem "u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām

Jelgavā, 1931. g. 5. martā.
L. Ne 1807/31. 32822

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1925. g.
19. augustā mirušā Mārtiņa
Jēkaba dēla Āboliņa atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisār., kreditor. u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 5. martā.
L. No 1804 31. 32823

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 15. janvāra
lēmumu uzaicina 1930. gada
4. augustā Grobiņas pagastā
mirušās Līzes Jēkaba m. Rusuls
mantniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikorhisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 4. martā.
No 640m./31. 32165

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 17. februāra
lēmumu uzaicina 1929. gada
4. janvāri Kalvenes pagastā
mirušā Ģirta Jāņa dēla Vait-
nieka mantniekus,'kreditorus, le-
gātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam vārētu būt
kādas tiesības jeb prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesai triju minēšu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem. Ne 720m/31.

Liepājā, 1931. g. 4. martā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

32164 Sekretārs A. Jansons.

Jelgavas apgabaltiesas reģ. nodaļa,
pamatodamās uz 1923. g. 18. jū-
lija lik. par biedrībām, savienī-
bām un politiskām organizācijām
17. panta paziņo, ka minētā tiesa
civīhiodaļas 1931. g. 12. februārī
atklātā sēdē nolēma: reģistrēt
Zemgales putnkopības biedrību
,,Jelgavnieks ", ievedot viņu to
biedrību reģistra pirmajā ' daļā,
kurām nav peļņas iegūšanas
mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Jelgavā. L. .Ne 41

Jelgavā, 1931. g. 4. martā.
Reģistr. nod. pārz. G. Voitkus.
32895z Sekr. p.i.M. Heimanis.

Jelgavas apgabaltiesas reģistr.nod.

pamatodamās uz 1923. g. 18. jū-
lija lik. par biedrībām, savienī-
bām un politiskām organizācijām
17. panta paziņo, ka minētā

tiesa civīlnodaļas (931. i;. 12.febr.
atklātā sēdē nolēma: reģistrēt
Zaļenieku mednieku biedrību, ie-
vedot viņu to biedrību reģistra
pirmajā daļā, kurām nav peļņas
iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Zaļenieku pag. L. Ma 39

Jelgavā, 1931. g. 4. martā.
Reģ. nod. pārz. G. Voitkus.
32893z Sekr. p. i. M. Heimanis.

Jelgavas apgabaltiesas reģ. nodaļa,
pamatodamās uz 1923. g. 18. jūl.
lik. par biedrīb.. savieti , un poli-
tiskām organizācijām 17. panta
paziņo, ka minētās tiesas civīl-
nodaļas 1931. g. 12. februārī at-
klātā sēdē nolēma: reģistrēt Us-
mas zvejniecības biedrību, ieve-
dot viņu to biedrību reģistra
pirmajā' daļā, kurām nav peļņas
iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Usmas pag. L. Ns 42

Jelgavā, 1931. g. 4. martā.
. nod. pārz. G. Voitkus.

32894z Sekr. p. i. M. Heimanis.

Ar Liepājas apgabaltiesas civīl-
nodaļas 1931. g. 8. janvāra sprie-
dumu kooperatīva sabiedrība
,,Kabiles patērētāju biedrība"
atzīta par maksātnespējīgu pa-
rādnieku tirdzniecībā, kamdēļ
iestādēm un priekšniecībām va-
jadzīgs labprātīgi:

1) uzlikt aizliegumu uz parād-
nieka nekustamiem īpašumiem,
kā arī apķīlāt viņa kustamo
mantu, ja tāda atrastos viņu
iestāžu robežās un paziņot Lie-
pājas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku, kā arī summas, kas
pienākas iestādēm un

2) privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā ari par
summasm, kāda parādniekam
pienākas, neskatoties vai mak-
sājumi notecējuši, vai arī viņu
termiņš nākamībā, kā arī par
maksātnespējīgā nekustamiem
īpašumiem, kuri atrastos viņa
pārziņā uz atsevišķiem noteiku-
miem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald. Vēstn.". Koopera-
tīva sabiedrība ..Kabiles patērē-
tāju biedrība" atrodas Kabiles
pagastā. V 590 -13t).

Liepājā, 1931. g. 4. martā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

32l68v Sekr. A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 19. februāra
lēmumu uzaicina 1930. gada
28. oktobrī Rīgā mir. Jāņa Mi-
ķeļa d. Pļuka mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam vārētu būt kādas tiesības
jeb prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz vi-
siem laikiem. Ne 696m/31.

Liepājā, 1931. g. 4. martā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

32163 Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 31. janvāra
lēmumu uzaicina 1929. gada
22. jūlijā Klosteres pagastā mir.
Andreja Pāvila d. Vītoliņa mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas tie-
sības vai prasības uz vēl atstāto
mantojumu, pieteikt tādas šai tie-
sai triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. Ne 129 m. 31

Liepājā, 1931. g. 5. martā.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
32308 Sekretārs A. Jansons.
Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301.. 309. un 311. p. pamata
Ignata Matīsa d. Žogota prasības
lietā pret Aleksandru Borisa m.
Porochins, par īpašuma tiesību
atzīšanu uz nekustamo īpašumu
aiz valdīšanas noilguma, uzaicina
Aleksandru Borisa m. Porochins,
kuras dzīves vieta prasītājam
nav zināma, divu mēnešu laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", ie-
rasties šai tiesā saņemt norakstu
no prasītāja iesūdzibas raksta,
pielikumiem un uzdot savu dzīves
vietu Daugavpilī.

Ja aicinātā minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņas
klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet
savu dzīves vietu Daugavpilī
neuzdos, aicinājumus uz tiesas
sēdi un visus pārējos papīrus
atstās tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1931. g. 4. martā.
L. Ne 582p./31. 32000b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgclts apgabalt. 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309. un 311. p. pamata
Jāņa Dominika d. Piļkas prasības
lietā pret Leonu, Genrichu, Josifu,
Marianu un Ignatu Ričarda d.d.
Manteifeļiem par īpašuma tiesību
atzīšanu uz nekustamo īpašumu
aiz valdīšanas noilguma, uzaicina

Leonu, Genrichu, Josifu, Mari-
anu un Ignatu Ričarda d. d.
Manteifeļus, kuru dzīves vietas
prasītājam nav zināmas, divu
mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.",
ierasties šai tiesā saņemt no-
rakstus no prasītāja iesūdzibas
raksta, pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātie minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņu klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā. L. Ne 592p. 31.

Daugavpilī, 1931. g. 4. martā.
Priekšsēd. b. v. (paraksts).

32001b Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309. un 311. p. pamata
Augusta Jāņa d. Jukmaņa pra-
sības lietā pret Leonu, Genrichu,
Josifu, Marianu un Ignatu
Ričarda d.d. Manteifejiem par
īpašuma tiesību atzīšanu uz ne-
kustamo mantu aiz valdīšanas
noilguma, uzaicina Leonu, Gen-
richu, Josifu, Marianu un Ignatu
Ričarda d.d. Manteifeļus, kuru
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, divu mēnešu laikā no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī", ierasties šai
tiesā saņemt norakstus no prasī-
tāja iesūdzibas raksta, pieliku-
miem un uzdot savu dzīves vietu
Daugavpilī.

Ja aicinātie minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņu klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdis .
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā. L. Ne 589p. 31.

Daugavpilī. 1931. g. 4. martā.
Priekšsēd. b. v. (paraksts).

32002b Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1927. g.
16. oktobrī mir. Viktora Jēzupa d.
Lazdiņa 1926. g. 3. sept. sa-
stādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1929. g. 10. aprīļa
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 4. martā.
L. N 1574a. 32090b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. E. Kaņeps.



Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs, I. Maskavas ielā 7,
paziņo, ka 1931. g. 26. martā,
pulksten 10,40 dienā, Rīgā, 1.
Maskavas ielā Ne 47 49, lupatu
noliktavā, Jēkaba Zerfa prasībā
pārdos Haima Ickina kustamo
mantu, sastāvošu no lupatu ķīpu
preses un decimālsvariem, no-
vērtētu par Ls 400.

Izzināt sarakstu, novērtējumu ,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
'Rīgā, 1931. g. 11. martā.

33528o Tiesu izpild. V. Strauss.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Andreja Leonarda dēla Alka
lūgumu, par nekustamās mantas,
sastāvošas no zemes gabala at-
dalītā no Bolvu muižas ar no-
saukumu ,.Krievukalns" .Ns 4,
platībā 30,20 desetīnas, atrodošos
Jaunlatgales (bij. Ostrovas) apr.
Balvu pagastā, ievešanu zemes
grāmatu reģistri, — uzaicina
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt kommisijai par
to paziņojumu četru mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests attiecīgā zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mintas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrī-
damas pārdošanas un hipotēkā-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1931. g. 4. martā.
Ne 971. 32093b

Priekšsēd. N. Dībietis.
Sekret.-darbved. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Vinca Meikula dēla Kočkana
lūgumu, par nekustamās mantas,
sastāvošas no Jaudzemļu sādžas
viensētas Ne 19 un Ne 33, kop-
platībā 13 desetīnas 316 kv. asis,
atrodošos Rēzeknes apr. Bērz-
gales pag., ievešanu zemes grām.
reģistri, — uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt kommisijai par to paziņo-
jumu četru mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,,Vald.
Vēstn.", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkārisku apgrūtinājumu tiesībām

Daugavpilī, 1931. g. 4. martā.
Ns 961. 32094b

Priekšsēd. N. Dībietis.
Sekret.-darbved. A. Vitkovskis.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
uz Lik. par laulību 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1931. g.
3. febr. Espera Alekseja d. Gut-
kova prasības lietā pret Ale-
ksandru Savina m. Gutkovs
par laulības šķiršanu, aizmugu-
riski nosprieda: šķirt starp prasī-
tāju Esperu Alekseja d. Gutkovu
un atbildētāju Aleksandru Savina
meitu Gutkovs, dzim. Šarins,
1905. g. 22. jūl. Pēterpils gub.
Lugas apr. Dolgovas pag. Mazo-
Jaščuru baznīcā noslēgtu laulību
uz lik. par laulību 50. p. pamata.

Ja atbildētāja Civ. proc. lik.
727. un 748. p. paredzētā laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas,
neiesniegs tiesai atsauksni vai
pārsūdzību, tad spriedums stāsies
likumīgā spēkā. L. Ne 67p./31.

Daugavpilī, 1931. g. 4. martā.
Priekšsēd. b. v. (paraksts).

32092b Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295..
298., 301., 309. un 311. p. pamata
Jāņajāzepa un AntonaPāvila b.b.
Melnu prasības lietā pret Leonu,
Genrichu, Josifu, Marianu un
Ignatu Ričarda b.b. Manteifeļiem
par īpašuma tiesību atzīšanu
uz nekustamo mantu aiz valdī-
šanas noilguma, uzaicina Leonu,
Genrichu, Josifu, Marianu un
Ignatu Ričarda b.b. Manteifeļus.
kuru dzīves vietas prasītājiem
nav zināma, divu mēnešu laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesī", ie-
rasties šai tiesā saņemt norakstus
no prasītāju iesūdzibas raksta,
pielikumiem un uzdot savu dzīves
vietu Daugavpilī.

Ja aicinātie minētā laikā ne-
ieradīsies perosonīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņu klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā. L. .Nē 590p.

Daugavpilī, 1931. g. 4. martā.
Priekšsēd. b. v. (paraksts).

32003b Sekretārs K. Ozoliņš.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Andreja Parfeja d. Kuzmina
mantnieku Sergeja Andreja d
Kuzmina, Kirjana Andreja d
Kuzmina, Nikita Andreja d
Kuzmina un Jevtina Andreja d.
Kuzmina lūgumu, par neku-
stamas mantas sastāvošas ne
zemes gab. ar nosaukumu ,,Pod-
dubje", platībā 40 desetīnas,
atrodošos Rēzeknes apr. Sila-
jāņu pag., ievešanu zemes grām.
reģistri, — uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt kommisijai par to pa-
ziņojumu četru mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,ValdībasVēstnesī", pretējā gadī-
jumā nepieteiktās tiesības skaitī-
sies par iznīcinātām un minētie
lūdzēji varētu tikt ievesti at-
tiecīgā zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekustamās mantas
īpašniekiem bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūtinā-
jumu tiesībām. Ne930. 32097b

Daugavpilī, 1931. g. 4. martā.
Priekšsēd. N. Dībietis.

Sekret.-darbved. A. Vitkovskis.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309. un 311. p. pamata
Trofima Jakima d. Rižakova
prasības lietā pret Agripinu Pē-
tera m. Rižakovs par laulības
šķiršanu, uzaicina Agripinu Pē-
tera m. Rižakovs, kuras dzīves
vieta prasītājam nav zināma,
divu mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.", ierasties šai tiesā saņemt
norakstus no prasītāja iesūdzibas
raksta, pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātā minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņas klāt-
būtnes, ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā. L. Ne 585p./31.

Daugavpilī, 1931. g. 4. martā.
Priekšsēd. b. v. (paraksts).

32004b Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1930. g. 10. okt.
uz šīs tiesas prokurora lūgumu
Samuils Berkas d. Kovnators
atzīts par bezvēsts promesošu
un uzdots Ludzas pilsētas bāriņu
tiesai iecelt aizbildnību par Sa-
muilu Berkas d. Kovnatoru viņa
tiesību aizstāvēšanai un mantas
apsargāšanai. L. Ne 1756a./30.

Daugavpilī, 1931. g. 4. martā.
Priekšsēd. b. v. (paraksts).

32091b Sekretāra v. E. Ķaņeps.

Latgales apgabalt. reģistrāc nod.
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1929. g.
25./30. oktobra spriedumu, uz
Iik. par admin. tiesām 41. un
42. p. un lik. par kooperatīvu
sabiedrību un viņu savienību
revīzijām 21. p. pamata, slēgta
Ludzas patērētāju biedrība
,,Driva ", kas atzīmēts reģistri.

Daugavpilī, 1931. g. 4. martā.
Admin. un reģ. nod. pārzinis

32005b K. Kļaviņš.
Sekretāra v. A. Auziņš.

Sīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2i' 19. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. gada 24. decembrī, Rīļļā

mirušā Pētera Pētera d. Saulīša
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem
u. t. t., pieteikt šis tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņ
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, Ī93I. g. 5. martā.
32548 L. J*527/31. g.

Pap. miertiesnesis O. K a 1n i ņ š

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Andreja Mina dēla Minova lū-
gumu par nekustamās mantas,
sastāvošas no ,,Artemovo arī
Jaseņec" pūstošas zemes gabala
Ne 3, platībā 36 desetīnrs 1440
kv. asis, atrodošos Valkas (bij.
Pleskavas) apriņķa Pededzes pa-
gastā, ievešanu zemes grāmatu
reģistri, — uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt kommisijai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā, skaitot no
izsludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīs'es par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkārisku apgrūtinājumu tiesī-
bām. 32096z N> 940

Daugavpilī, 1931. g. 4. martā.
Komm. priekšsēd. N. Dībietis.

Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Rīgas pils. 14. iec. miertiesu.
1931. g. 11. martā, pamatojoties
uz Civ. proc. lik. 75., 101.,
298., 301. un 39'. p. un Latvijas
Sarkanā Krusta prasības pret
Jāni Zuleksi par Ls 735,50
parāda samaksu par viņa meitas
Irmas ārstēšanu Krimuldas sana-
torijā 1929. g., — uzaicina
Jāni Zuleksu ierasties 1931. g.
23. jūlijā, pīkst. 2 dienā, tiesas
sēdē Andreja Pumpura ielā .Nē 1.

Neierašanās gadījienā tiks pie-
mēroti attiecīgi Civ. proc. lik.
panti. Civillieta Nē 334 — 1931. g.

Miertiesnesis (paraksts).

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Andreja Mina dēla Minova
lūgumu, par nekustamās mantas,
sastāvošas no ,,Artemovo arī
Jascnec" pūstošas zemes gabala
Ne 11, platībā 9 desetīnas 1008 kv.
asis, atrodošos Valkas (bij. Ple-
skavas) apr. Pededzes pagastā,
ievešanu zemes grām. reģ., —
uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no izsludinā-
šanas dienas ,,Vald. Vēstnesī",
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests attiecīgā zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrī-
damas pārdošanas un hipotēkā-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1931. g. 4. martā.
.Nē 950. 32095b

Priekšsēd. N. Dībietis.
Sekret.darbved. A. Vitkovskis.

Rīgas 12. iec. miertiesnesis
paziņo atklātībai, ka Šloms-Feiva
Pente par tirgošanos savā pār-
tikas preču veikalā, Blaumaņa
ielā Ns38/40, 1930. g.8.novembrī,
ar putraimiem, kuros atrasti
tārpi, ar tiesas tā paša gada
15 decembra pavēli pēc Sodu
lik. 210. p., sodīts ar Ls 25, vai
maksātnespējas gadījumā ar
7 dienām jresta.

Rīgā, 1931. g. 16. martā.
33462r Ne2587/30

Miertiesn. K. Vikmanis.

Rīgas 12. iec. miertiesnesis
paziņo atklātībai, ka Ženija Za-
ļipskis par tirgošanos ar cilvēka
uzturam nelietojamām desām
1930. g. 27. maijā, savā pārtikas
preču veikalā, Bauskas ielā Ne41,
ar tiesas š. g. 19. janvāra sprie-
dumu, pēc Sodu lik. 2101. p.,
sodīta ar Ls 50, vai maksātne-
spējas gadījumā, ar 2 nedēļām
aresta.

Rīgā, 1931. g. 16. martā.
33463r Miertiesn. K. Vikmanis.

Rīgas 12. iec. miertiesnesis
paziņo atklātībai, ka Anna Pa-
movskis par tirgošanos ar ne-
tīru pienu 1930. g. 20. oktobrī,
Skārņa ielā Ne 20, ar tiesas
1930. g. 28. novembra pavēli,
pēc S. 1. 209. p., sodīta ar Ls 10,
vai maksātnespējas gadījumā ar
3 dienām aresta.

Rīgā, 1931. g. 16. martā.
33464r Ne 2481/30

Miertiesn. K. Vikmanis.

Valkas apr. 1. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu 1931. g.
27. februāra lēmumu, uzaicina
risus 1930. g. II. janvārī Tri-
kātas pagasta Udriņos mirušā
Alekseja Kroniša mantniekus,
parāda devējus un ņēmējus un
visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības uz mir. Alekseja
Kroniša atstāto mantu, pieteikt
sīs savas tiesības minētam mier-
tiesnesim triju mēnešu laikā no
izsludināšanas dienas ,.Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības
uzskatīs par spēku zaudējušām.

Valkā, 1931. g. 4. martā.
32098z Miertiesnesis A. Līcis.

Rigas 12. iec. miertiesnesis
paziņo atklātībai, ka Emīlija
Andersons par tirgošanos ar ne-
tīru pilnpienu 1930. g. 7. no-
vembrī, Vecmīlgravī, I šķērs-
līnijā Ne 10, ar tiesas tā paša
gada 20. novembra pavēli, pēc
Sodu lik. 209. p., sodīta ar
Ls 15, vai maksātnespējas ga-
dījumā, ar 4 dienām aresta.

Rīgā, 1931. g. 16. martā.
33465r Ne 2464/30

Miertiesn. K. Vikmanis.

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz Civ. proc. lik. 1401. p., Civ.
lik. X sēj. 1239. p. un saskaņā ar
savu š. g. 4. marta lēmumu,
paziņo, ka pēc 1929. g. 7. decem-
brī mirušā Jāņa Staņislava d.
Pintas ir palicis mantojums, kurš
atrodas Daugavpils apriņķī, Asū-
nes pagastā, kādēļ uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to. kādas tiesības,
pieteikt tās minētam miertiesne-
sim, viņa kamerā, Dagdā, triju
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas ..Valdības
Vēstnesī ". Bl. 1. .Nē 60.

1931. g. 4. martā.
32423V Miertiesu. N. Rekke.

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatodamies
u' Civ. proc. lik. 1401. p., Civ.
Iik. X sēj. 1239. p. un saskaņā ar
savu š. g. 4. marta lēmumu,
paziņo, ka pēc 1928. g. 20. sep-
tembrī mirušā Avramija Malafe-
ja d. Nikolajeva ir palicis manto-
jums, kurš atrodas Daugavpils
apriņķī, Dagdas pagastā, kādē]

uzaicina visus, kam būtu uz še
mantojumu vai sakarā ar to,
kādas tiesības, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim, viņa kamerā,
Dagdā, triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
„Valdības Vēstnesī". Bl. I. N> 59.

1931. g. 4. m
32424v Miertiesn. N. Rekke.

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33. p.
un 218. p. paziņo, atklātībai, ka
ar viņa 1930. g. 18. decembra
spriedumu, kas stājies likumīgā
spēkā un reizē ar šo nodots izpil-
dīšanai, Nikons Osipovs pēc Sodu
lik. 209. p. un 24. p. pamata ir
sodīts ar Ls 25,— naudas soda
vai nesamaksas gadījumā ar
arestu uz vienu nedēļu par tīrības
un spodrības neievērošanu savā
tējnīcā Daugavpilī, Sakņu ielā
Nē 14. 33238z

Daugavpilī, 1931. g. 13. martā.
Miertiesnesis E. Kalējinš.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu š. g. 3. marta
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401. un 1402. p.
un Civ. lik. X sēj. I. d. 1239. p.
uzaicina 1929. g. 21. martā,
mirušās Marijas Vincenta m.
Suksans, arī Pudans, mantniekus
pieteikt savas mantojuma tiesības
uz mantojumu, kas palicis Dau-
gavpils apr. Liksnas pagastā.

Mantojuma tiesības jāpietiec
pēc piektirības triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.
32028o Miertiesnesis K- Avens.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu š. g. 2. marta
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401. un 1402. p.
un Civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p.
uzaicina 1929. g. 18. jūlijā mirušā
Ludviga Ignata d. Svenča mant-
niekus pieteikt savas mantojuma
tiesības uz mantojumu, kas pali-
cis Daugavpils apr. Kalupes
pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.
32029o Miertiesnesis K- Avens.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu š. g. 4. marta
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. Iik. 1401., 1402. p.
un Civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p.,
uzaicina 1931. g. 15. janvārī
mir. Sebastjana Andreja d. Iv-
buļa mantniekus pieteikt savas
mantojuma tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Daugavpils apr.
Kalupes pag.

Manotijuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas. 32169x

Miertiesnesis Ķ. Avens.
Ar Krāslavas 1. iecirkņa mier-

tiesneša 1931. g. 24. februāra
spriedumu Judins Aba d. Zus-
mans par netīrību savā pārtikas
preču veikalā, Krāslavā, 1930. g.
4. decembrī pēc Sodu lik. 209. p.
pamata sodīts ar Ls 10,— naudas
soda, vai nesamaksāšanas gadī-
jumā ar arestu uz trim dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. K. I. Ne 51/31.

Krāslavā, 1931. g. 13. martā.
33239z Miertiesnesis A. Ozols.

Latgales apgabalt. Maltas iec.
miertiesnesis saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1401. p. un Lik. kop. X sēj.
1. d. 1239. p. un pamatojoties
uz savu 1931. g. 4. marta lē-
mumu, paziņo, ka pēc 1931. g.
1. janvārī mir. Justina Pante-
leja d. Andrējeva, ir palicis man-
tojums, uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tās pēc piekritības triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī".

Maltas pag., Barovajā, 1931. g.
4. martā.
32102x C.l.Ns 308/31.

Miertiesnesis P. Platauskis.

Latgales apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1931. g. 3. marta lēmumu
un pamatojoties uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p„ uzaicina 1928. g.
26. dec. mir. Antona Leitāna
mantniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības augšminētam mier-
tiesnesim uz nelaiķa atstāto ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas

Rēzeknes apr., Atašienes pag.
Azar-Podnieku sādžā, triju mē-

ikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas. Ns 274. 32007b

Varakļānos, 1931. g. 4. marta.
Miertiesnesis Skromans.

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Civ. proc. lik
I401.p. unCiv. lik. Xsēj. 1239. p.,
uzaicina 1929. g. 4. oktobrī mir.
Oduma Antona d. Znotiņa mant-
niekus, pieteikt savas * manto-
šanas tiesības uz atstāto no mir.
Vārkavas pag. Barisu sādžā ku-
stamu un nekustamu īpašumu,
augšminētam miertiesnesim triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas,gai-
dības Vēstnesī".

1931. g. 4. martā.
32030x L. ,\°244 31.

Miertiesnesis J. Berķis.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1931. g.
4. marta lēmumu paziņo, ka
pēc 1928. g. 18. nov. mirušā
Pētera Kalva Rēzeknes apr.,
Gaigalavas pag., ir palicis manto-
jums, sastāvošs no nekustama
īpašuma, un uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt tās pēc pie-
kritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī"

*Vi|ēnos, 1931. g. 4. martā.
Bl. 1. Ns 96. 32099b

Miertiesnesis K. Kalniņš.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1931. g.
4. marta lēmumu, paziņo, ka
pēc 1930. g. 23. dec. mir. Pītera
Salinika, Rēzeknes apr. Viļēnu
pagastā ir palicis kustams un
nekustams īpašums, un uzaicina
visas personas, kam uz šomanto-
jumu, vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Viļēnos, 1931. g. 4. martā.
Bl. 1. Ns 94. 32100b

Miertiesnesis K. Kalniņš.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1931. g.
4. marta lēmumu paziņo, ka
pēc 1919. g. 26. dec. mir. Jevdo-
kima Cvetkova, Rēzeknes apr.
Viļēnu pag., ir palicis mantojums,
sastāvošs no nekustama īpašuma,
un uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības pie-
teikt tās pēc piekritības triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļēnos, 1931. g. 4. martā.
Bl. 1. Ns 95. 32101b

Miertiesnesis K. Kalniņš,

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
26. martā, pulksten 10 rītā, Rīgā,
Kurmanova ielā No 6a veik.,
pārdos Zamueļa Grunsa un Chai-
ma Maimina vilnas un kokvilnas
audumus, novērtētus par Ls 1735.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 14. martā.
Tiesu izpild. J. Kazubierns.
Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
27. martā, pulksten 'lO rītā, Rīgā,
Ģertrūdes ielā Ns 45, dzīv. 1,
pārdos Alfrēda Pfeifa mēbeles,
novērtētas par Ls 580,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 14. martā.
Tiesu izpild. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
26. martā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Kurmanova ielā Ns 5/7,
darbn. pārdos Alberta Liepiņa
100 kabatas portfeļus, novēr-
tētus par Ls 540,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 14. martā.
33523 Tiesu izp. J.Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
27. martā, pulksten 'lO rītā, Rīgā,
Stabu ielā Ns 51, dz. 3, pārdos
Mozusa Milnera skapi, novērtētu
par Ls 300,— . 33525v

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 14. martā.
Tiesu izpild. J. Kazubierns.
Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
26. martā, pulksten 10.10 rītā,
Rīgā, I. Maskavas ielā Ns 41,
dz. 1. Paula Klevera prasības
lietā pārdos Movša Vinnika pianī-
no, novērtētu par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1931. g. 11. martā.
'd. J. Kazubierns.

Mērdzenes pag. valde, Ludzas
apr. izsludina par nederīgu no-
zaudēto iekšzemes pasi Ns007172,
izd. no Mērdzenes pag. valdes
1928. g. ar reģ. Ns 1672 ar Juris
Sprudzans vārdu. 32272v

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja Cēsīs,
Raunas ielā 13), pēc Civ. proc. lik.
1141., 1146.—1149. p. paziņo, kar

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu 1930. g.
30. septembra izpildu rakstā
Ns 332036 par piedzīšanu no
Jāņa Jauntirana par labu Valsts
zemes bankai Ls 459,32 ar °/q,
un soda naudām 1931. g. 21.maijā
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē vai-
rāksolīšanā pārdos Jāņa Andreja
dēla Jauntirana nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Cēsu apr.,
Jaunpiebalgas muižā un sastāv
no zemnieku mājas ,,Lejas-Ab-
rupi" ar visiem viņas piederu-
miem, ar zemes grāmatu reģistra
Ns 3908, kuram ir zemes kop-
platība 45,92 des.;

2) īpašums atklātai izsolei
novērtēts par Ls 7400; be* solī-
šana sāksies pēc Civ. proc. lik-
1871. p.;

3) bez augšminētas prasības
uz īpašuma ir Ls 6500 hipotēka
parādu;

4) tiem, kas izsolē piedalīsies
jāiemaksā drošības nauda —
desmit procenti tlo",,) no no-
vērtējuma — t. i. Ls 740 un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka pret minētām per-
sonām nav iebildumu iegūt pār-
dodamo īpašumu:

5) tiesības uz pārdodamo īpa-
šumu, kas pārdošanu nepielaistu,
jāuzrāda līdz izsoles dienai;

6; zemes grāmatas šim īpašu-
mam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā;

7) ar visiem pārdodamā īpa-
šuma dokumentiem var iepazīties
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā.
33487o Tiesu izpild. O. Luters.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs, 1. Maskavas ielā 7,
paziņo, ka 1931. g. 26. martā,
pulksten 11,40 dienā, Rīgā, I.
Maskavas ielā Ne 126, noliktavā,
a/s ,,Latvijas Lloids" lietā pārdos
Gitas Golins kustamo mantu,
sastāvošu no plankām, novērtētu
par Ls 220.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 11. martā.
33530o Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs, I. Maskavas ielā 7,
paziņo, ka 1931. g. 26. martā,
pulksten 10,50 dienā, Rīgā, I.
Maskavas ielā Ne 79, veikalā,
firmas ,,Brāļi Popovi" lietā pār-
dos Šmueļa Glikmaņa kustamo
mantu, sastāvošu no koloniāl-
precēm, novērtētu par Ls 235.

Izzināt sarakstu, novērtējumu ,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 11. martā.
33527o Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, (kanceleja
Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 37, dz. 2,)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un jaun-
saimnieku krāj-aizdevu sabiedr.
prasībās pret Kārli Sirmo par
Ls 1870,— ar % un izdev.,
1931. g. 21. maijā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā atklātā
izsolē Kārļa Sirmā nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rīgas apr.,.
Rembates pag. ar zemes grāmatu
reģ. Ne 5461 un sastāv no
Rembates muižas muižu zemes
atdalītā zemes gabala ,,SauIieši
Ne 85F", aptveroša 24,18 ha;

2) īpašums atklātai izsolei
novērtēts par Ls 3000,—:

3) īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls8300;

4) tiem kas vēlas piedalīties
izsolē jāiemaksā drošības nauda —
desmitā daļa no novērtējuma, un

5) zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Rīgas-Valmieras ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības uz pārdodamo īpa-
šumu, kas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamā īpašuma doku-
mentos var ieskatīties Rīgas
apgabalties. 3. civīlnod. kancelejā.

Rīgā, 1931. g. 18. martā.
33514 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Babītes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. NP Ne 007428,
izd. no Babītes pag. valdes
1928. g. 10. janv. ar N
ar Katrīnas Ķurbis vārdu.



Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.

liesu izpildītājs (kanceleja: Cēsis,
Raunas ielā .Nē 13), pēc Civīlproc.
lik. 1141.. 1146.—1149. p. pa-
ziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu 1930. gada
8. aprīļa izpildu rakstā .Nē 312274
par piedzīšanu no Jūlija Bēr-
ziņa par labu Valsts zemes
bankai Ls 426,19 ar % un soda
naudām 1931. g. 21. maijā,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
vairāksolīšanā pārdos Jūlija Jura
d. Bērziņa nekustamo īpašumu,
kas atrodas Cēsu apr. Veismaņu
muižā un sastāv no ,,Lejas-
ūdens dzirnavas" ar visiem vi-
ņas piederumiem, ar zemes grā-
matu reģistra Ne 2343, kam ir
zemes kopplatība 73,32 ha;

2) īpašums atklātai izsolei
novērtē>s par Ls 12.000, bet
solīšana sāksies pēc Civ. proc.
lik. 1371. p.;

3) bez augšminētās prasības uz
īpašuma ir Ls 20.000 hipotēku
parādu;

4) tiem, kas vēla- izsolē pie-
dalīties, ir jāiemaksā drošības
nauda — desmit procenti no
novērtējuma — t. i. Ls 1200 —-
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka pret minētām per-
sonām nav iebildumu iegūt pār-
dodamo īpašumu;

5) tiesības uz pārdodamo īpa-
šumu, kas pārdošanu nepielaistu,
jāuzrāda līdz izsoles dienai;

6) zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā;

7) ar visiem pārdodamā īpa-
šuma dokumentiem var iepazīties
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 33472

Tiesu izpildi. ījs O. Luters.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja Cēsīs,
Raunas ielā 13). pēc Civ. proc. lik.
1141., 1146.—1149. p. paziņo ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu 1930. g.
30. septembra izpildu rakstā
Ns 331943 par piedzīšanu no
Jāņa Zariņa par labu Valsts
zemes bankai Ls 109,70 ar %
un soda naudām, kā arī par
piedzīšanām citiem kreditoriem
1931. g. 21. maijā, pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē vairāksolīšanā
pārdos Jāņa-Eduārda Jāņa d.
Zariņa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Cēsu apr., Raiskuma pag.
un sastāv no zemes gabala
„Kalēji Ns 23F" ar visiem viņas
piederumiem, ar zemes grāmatu
reģistra Ns6739, kuram ir zemes
kopplatība 1,84 ha;

2) īpašums atklātai izsolei
novērtēts par Ls 2400: bet solī-
šana sāksies pēc Civ. proc. lik.
1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
uz īpašuma ir Ls 5600 hipotēku
parādu:

4) tiem, kas izsolē piedalīsies
jāiemaksā drošības nauda —
desmit procenti (10%) no no-
vērtējuma — t. i. Ls 240;

5) tiesības uz pārdodamo īpa-
šumu, kas pārdošanu nepielaistu,
jāuzrāda līdz izsoles dienai:

6) zemes grāmatas šim īpašu-
mam ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā;

7) ar visiem pārdodamā
īpašuma dokumentiem var iepa-
zīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.
33486o Tiesu izpild. O. Luters.

Rīgas apgabaltiesas, Cēsu apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja Cēsīs,
Raunas ielā 13) pēc Civīlproc.
lik. 1141., 1146.—1149. p., pa-
ziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu 1930. g.
28. augusta izpildu rakstā
?Ne 328126 par piedzīšanu no Jāņa
Ažaca par labu Valsts zemes
bankai Ls 154,11 ar % un iz-
devumiem, 1931. g. 21. maijā,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos atklātā izsolē Jāņa Jēkaba
dēla Ažaca nekustamo īpašumu,
kas atrodas Cēsu apr. Grotužu
muižā un sastāv no ,,Kalna-
Gaitas" mājām ar visiem tās
piederumiem, ar zemes grāmatu
reģistra Ne 2486, kuram ir zemes
kopplatība 15 dāld. 87 graši;

2) īpašums izsolei novērtēts
par Ls 3000,—, bet solīšana
sāksies pēc Civīlproc. lik.1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
uz īpašuma ir Ls 3343,44 hipo-
tēku parādu;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības
nauda — desmit procenti no no-
vērtējuma — t. i. Ls 300,—;

5) tiesības uz pārdodamo īpa-
šumu, kas pārdošanu nepielaistu,
jāuzrāda līdz izsoles dienai;

6) zemes grāmatas šim īpašu-
mam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā;

7) ar visiem pārdodamā īpašu-
ma dokumentiem var iepazīties
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kanceleja. 33474

Tiesu izpildītājs O. Luters.
Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.

tiesu izpi'Jītāļs (kanceleja:Cēsīs,
Raunas ielā Ne 13) pēc Civīlproc.
lik. 1111., 1146.—1149. p., pa-
ziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
.spriedumu, izteiktu 1930. g.
7. maija izpildu rakstā Ne 18667
par piedzīšanu nojēkaba Meldera
par labu Valsts zemes bankai
Ls 292,21 ar % un soda naudām,
kā arī par labu citiem kredito-
riem 1931. g. 21. maijā, pulksten
.10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā atklātā izsolē Jēkaba Anža
dēla Meldera nekustamo īpašumu,
kas atrodas Cēsu apr. Vecpiebal-
gas muižā un sastāv no zem-
nieku mājas „Kalna - Spetan"
?*r visiem tās piederumiem, ar
zemes grāmatu reģistra Na 2478,
kuram ir zemes kopplatība 10
dāld. 60 gr.

2) īpašums izsolei novērtēts par
Ls 2690,—, bet solīšana sāksies
pēc Civī'proc. lik. 1871. p ;

3) bez augšminētās prasības
uz īpašuma ir Ls 2100,— hipotēku
parādu;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības
nauda — desmit procenti no no-
vērtējuma — t. i. Ls 269,—;

5) tiesības uz pārdodamo īpa-
šumu, kas pārdošanu nepielaistu,
jāuzrāda līdz izsoles dienai:

r>) zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā;

7) ar visiem pārdodamā īpašu-
ma dokumentiem var iepazīties
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 33475

Tiesu izpildītājs O. Luters.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs, (kanceleja Cēsīs,
Raunas ielā Ne 13), pēc Civīlproc.
lik. 1141., 1146.—1149. p., paziņo,
ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu 1930. g.
18. marta izpildu rakstā N°.39470
par piedzīšanu no Arvīda VTganta
par labu Valsts zemes bankai
Ls 45,07 ar % un soda naudām.
1931. g. 21. maijā, pikst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos vairāksolīšanā
Arvida Jūlija d. Vīganta nekus-
tamo īpašumu, kas atrodas Cēsu
apr., Cēsu pils muižā un sastāv
no zemes gabala .Nē 15F Cēsīs,
Vaives ielā ar visiem tās piede-
rumiem, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 492, kam ir zemes kopplatība
8170 kvadr. metr.;

2) īpašums atklātai izsolei
novērtēts par Ls 1000,—, bet
solīšana, sāksies pēc Civīlproc.
lik. 1871. p.

3) bez augšminētās prasības
uz īpašuma ir Ls 900 hipotēku
parādu;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nau-
da — desmit procenti no novēr-
tējuma summas, — t. i. Ls 100;

5) tiesības uz pārdodamo īpa-
šumu, kas pārdošanu nepielaistu,
jāuzrāda līdz izsoles dienai;

6) zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā;

7) ar visiem pārdodamā īpa-
šuma dokumentiem var iepazī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 33476

Tiesu izpildītājs O. Luters.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Cēsīs,
Raunas ielā Ne 13), pēc Civīlproc.
lik. 1141., 1146.—1149. p.,
paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu 1930. g.
3. jūnija izpildu rakstā Ns 319378
par piedzīšanu no mir. Reiņa
Korpa mant. masas par labu
Valsts zemes bankai Ls 188,20
ar % un soda naudām, kā arī
par labu citiem kreditoriem,
1931. g. 21. maijā, pulksten 10
rītā Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos izsolē
mir. Reiņa Romāna d. Korpa
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Cēsu apr., Veļķu muižā un sastāv
no zemnieku mājas ,,Lejas-Kreb-
šeni Ns 8" ar visiem tās piede-
rumiem, ar zemes grāmatu reģ.
Ns4241, kam ir zemes kopplatība
28 des.;

2) īpašums atklātai T izsolei
novērtēts par Ls 1890,—, bet solī-
šana, sāksies pēc Civ. proc. lik.
1871. p.:

3) bez augšminētās prasības uz
īpašuma ir Ls 1300,— hipotēku
parādu;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības
nauda — desmit procenti no
novērtējuma — t. i. Ls 130;

5) tiesības uz pārdodamo
īpašumu, kas pārdos, nepielaistu,
jāuzrāda līdz izsoles dienai;

6) zemes grāmatas šim īpašu-
mam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā;

7) ar visiem pārdodamā īpa-
šuma dokumentiem var iepazīties
Rīgas apgabaltiesas 3.civīlnodalas
kancelejā. 33477

Tiesu izpildītājs O. Luters.

Rīgas apgabaltiesas, Cēsu apr.
tiesu izpildītājs, (kanceleja Cēsīs,
Raunas ielā 13), pēc Civīlproc.
lik. 1141., 1146.—1149. p.
paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu izpildu
raksta Ne 31979,1928. g. 17. janv.
par piedzīšanu no Dāvida Trau-
berga par labu Valsts zemes
bankai Ls 4135,58 ar % izde-
vumiem 1931. g. 21. maijā,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos vairāksolīšanā Dāvida
Dāvā d. Trauberga nekustamo
īpašumu, kas atrodas Cēsu apr.,
Cēsu pilsmuižā un sastāv no
,,Lejas-Benču" mājas ar visiem
tās piederumiem, ar zemes grā-
matu reģ. Ne 5678, kuram ir
zemes kopplatība 156,32 no tak-
sācijas ienākumu rubļu vērtība
88,65;

2) īpašums atklātai izsolei no-
vērtēts par Ls 5000; bet solī-
šana sāksies pēc Civīlproc. lik.
1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
uz īpašuma ir 15100 cara rub.
un Ls 6C00 hipotēku parādu;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošīb. nauda
desmit procenti no novērtējuma,
t. i. Ls500;

5) tiesības uz pārdodamo īpa-
šumu, kas pārdošanu nepielaistu,
jāuzrāda līdz ūtrupes dienai;

6) zemes grāmatas šim īpašu-
mam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā;

7) ar visiem pārdodamo īpa-
šumu dokumentiem var iepa-
zīties Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 33480

Tiesu izpildītājs O. Luters.

Rīgas apgabaltiesas, Cēsu apr.
tiesu izpildītājs, (kanceleja Cēsīs,
Raunas ielā .Nē 13), pēc Civ.
proc. Iik. 1141., 1146.—1149. p.
paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu 1930. g.
5. novembra izpildu rakstā
.Nē 336268, par piedzīšanu no
Reina, Ādolfa un Elmāra Bru-
kiem par labu Valsts zemes
bankai Ls 614,71 ar % un soda
naudām un pēc Rīgas apgabal-
tiesas 1930. g. 28. janvāra
izpildu raksta Ns 41470 par
piedzīšanu no tiem pašiem par
labu Ed. Andersonam Ls 1217
ar % un izdevumiem 1931. g.
21. maijā, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos vairāksolīšanā
Reiņa Pāvila d. Bruka, Ādolfa
un Elmāra Reiņa d. Bruka
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Cēsu apr., Nēķenu muižā un
sastāv no Kalna-Urbinu MēXIII
mājām, ar visiem tās piederu-
miem, ar zemes grāmatu reģ.
JMē 428, kurām ir zemes kop-
platība 79,25 des.:

2) īpašums atklātai izsolei
novērtēts par Ls 16.000,—, bet
solīšana, pēc Civ. proc. lik.
1871. p., sāksies no novērtējuma
vai priekšrocīgu prasību summas,
skatoties kura no šīm suminām
lielāka;

3) bez augšminētās prasības
uz īpašuma ir Ls 16.500,— hipo-
tēku parādu;

4) tiem, kas vēlas izolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības
nauda— desmit procenti (10%)
no novērtējuma, t. i. Ls 1600,—
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka pret minētām per-
sonām nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) tiesības uz pārdodamo īpa-
šumu, kas pārdošanu nepielaistu,
jāuzrāda līdz izsoles dienai;

6) zemes grāmatas šim īpašu-
mam ved Cēsu-Valkas zemes grā-
matu nodaļā;

7) ar visiem pārdodamā īpa-
šuma dokumentiem var iepa-
zīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 33478

Tiesu izpildītājs O. Luters.
Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr,

tiesu izpildītājs (kanceleja: Cēsīs,
Raunas ielā 13), pēc Civ. proc. lik.
1141., 1146.—1149. p. paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu 1931. g.
7. janvāra izpildu rakstā Ne 3289
par piedzīšanu no Jāņa Kruška
par labu Valsts zemes bankai
Ls 3477,25 ar % un soda naudām
1931. g. 21. maijā, pulksten 1C
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos vairāk-
solīšanā Jāņa Pētera d. Kruška
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Cēsu apr., Nēķena muižā un sa-
stāv no zemes gabala ,,Bērzkalni
Ns 45 F" ar visiem tā piederu-
miem, ar zemes grāmatu reģistra
Ne 4240, kam ir zemes kopplatība
21,95 ha;

2) īpašums atklātai izsolei no-
vērtēts par Ls 3900,—, bet solī-
šana sāksies pēc Civ. proc. lik.
1871. p.;

3) bez augšminētās prasības uz
īpašuma nav citu hipotēku
parādu;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, ir jāiemaksā drošības
nauda — desmit procenti (10%)
no novērtējuma, t. i. Ls 390,—;

5) tiesības uz pārdodamo īpa-
šumu, kas pārdošanu nepielaistu,
jāuzrāda līdz ūtrupes dienai;

6) zemes grāmatas šim īpašu-
mam tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

7) ar visiem pārdodamā īpa-
šuma dokumentiem var iepa-
zīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.
33481 Tiesu izpild. O. Luters.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Cēsīs,
Raunas ielā 13) pēc Civ. proc
lik. 1141., 1146.—1149. p. pa-
ziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu 1930. g.
29. oktobra izpildu rakstā
Mē 335491 par piedzīšanu no
Arvīda Blaumaņa par labu Valsts
zemes bankai Ls 719,73 ar %
un soda naudām 1931. g. 21 maijā
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē vai-
rāksolīšanā pārdos Arvīda Ma-
tīsa d. Blaumaņa nekustamo
īpašumu, kas atrodas Cēsu apr.,
Ērgļu pils muižā un sastāv no
zemes gabala ,,Brāķi .Nē 59" ar
visiem viņas piederumiem, ar
zemes grāmatu reģistra .Nē 9536,
kuram ir zemes kopplatība
72,55 ha;

2) īpašums atklātai izsolei
novērtēts par Ls 10800; bet solī-
šana sāksies pēc Civ. proc. lik.
1871. p.;

3) bez augšminētās prasibas
uz īpašuma ir Ls 9800 hipotēku
parādu;

4) tiem, kas izsolē piedalīsies,
jāiemaksā drošības nauda —
desmit procenti (10%) no no-
vērtējuma — t. i. Ls 1080 un

jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka pret minētām perso-
n. m nav iebildumu iegūt pār-
dodamo īpašumu;

5) tiesības uz pārdodamo īpa-
šumu, kas pārdošanu nepielaistu,
jāuzrāda līdz izsoles dienai;

6) zemes grāmatas šim īpašu-
mam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā;

7) ar visiem pārdodamā īpa-
šuma dokumentiem var iepazīties
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā.
33485o Tiesu izpild. O. Luters.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja Cēsīs,
Raunas ielā 13), pēc Civ. proc.
lik. 1141., 1146.—1149. p. pa-
ziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu 1930. g.
5. novembra izpildu rakstā
Ns 336273 par piedzīšanu no
Antona Kviļa par labu Valsts
zemes bankai Ls 157,82 ar %
un soda naudām 1931.g. 21.maijā,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos vairāksolīšanā Antona Pē-
tera d. Kviļa nekustamo īpašumu,
kas atrodas Cēsu apr., Ērgļu pils
muižā un sastāv no zemes ga-
bala „Dravnieki Ns 182F" ' ar
visiem tā piederumiem, ar zemes
grāmatu reģistra Ns8528, kuram
ir zemes kopplatība 21,99 ha;

2) īpašums atklātai izsolei
novērtēts p.ir Ls 4100; bet solī-
šana sāksies pēc Civ. proc. lik.
1871. p.:

3) bez augšminētās prasības
uz īpašuma ir Ls 3800 hipotēku
parādu;
4)tiem,ka« vēlas izsolē piedalīties,

jāimaksā drošības nauda — des-
mit procentes (10%) no novērtē-
juma — t. i. Ls 410;

5) tiesības uz pārdodamo īpa-
šumu,kas pārdošanu nepielaistu,
jāuzrāda līdz izsoles dienai;

6) zemes grāmatas šim īpašu-
mam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā;

7) ar visiem pārdodamā īpa-
šuma dokumentiem var iepazīties
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā.
33479o Tiesu izpild. O. Luters.

Rigas apgabalt. Cēsu apr. fiesn
izpildītājs (kanceleja: Cēsīs, Rau-
nas ielāNs 13) pēc Civ. proc. lik.
1141., 1146.—1149. p. paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabalt.
spriedumu,izteiktuI930.g. 30.sep-
tembra izpildu rakstā Ns 331956,
par piedzīšanu no Jāņa Zārdiņa
par labu Valsts zemesnankai
Ls 167,59 ar% un soda naudām,
1931. g. 21. maijā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē, vairāksolīšanā pārdos Jāņa
Zārdiņa nekustamo īpašumu,
kas atrodas Cēsu apr.. Velku
muižā un sastāv no zemnieku
mājas ,,Zārdiņi N° 22" ar visiem
viņas piederumiem, ar zemes grā-
matu reģ. Ns 4255, kuram ir
zemes kopplatība 10 dālderi;

2) īpašums atklātai izsolei no-
vērtēts par Ls 2500, bet solīšana
sāksies pēr Civ. proc. lik. 1871. p.,

3) bez augšminētās prasības
uz īpašuma ir Ls 2200 hipotēku
parādu;

4j tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nau-
da— desmit procenti (10%) no
novērtējuma — t. i. Ls 220;

5) tiesības uz pārdodamo īpa-
šumu, kas pārdošanu nepielaistu,
jāuzrāda līdz izsoles dienai;

6) zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā;

7) ar visiem pārdodamā īpa-
šuma dokumentiem var iepa-
zīties Rīgas apgabalt. 3. civīlno-
daļas kancelejā.
33483x Tiesu izp. O. Luters.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja Cēsīs,
Raunas ielā 13), pēc Civ. proc.
Iik. 1141., 1146.—1149. p. pa-
ziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu 1930. g.
14. oktobrī izpildu rakstā
Ne 333837 par piedzīšanu no
Antona Āres par labu Valsts
zemes bankai Ls 13634 ar %
un soda naudām,1931. g. 21.maijā
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē vai-
rāksolīšanā pārdos Antona Kārļa
dēla Āres nekustamo īpašumu,
kas atrodas Cēsu apr., Jaun-
piebalgas muižā un sastāv no
zemes gabala,.Kalnvilūnas Ne 7F',
ar visiem viņas piederumiem,
ar zemes grāmatu reģistra Ne 3816
kuram ir zemes kopplatība
19.32 ha:

2) īpašums atklātai izsolei
novērtēts par Ls 2200; bet solī-
šana sāksies pēc Civ. proc. Iik.
1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
uz īpašuma ir Ls 3500 hipotēku
parādu;

4) tiem, kas vēlas izsolē pieda-
lītiesjāiemaksā drošības nauda —
desmit procenti (10%) no no-
vērtējuma — t. i. Ls 220;

5) tiesības uz pārdodamo īpa-
šumu, kas pārdošanu nepielaistu,
jāuzrāda līdz izsoles dienai;

6) zemes grāmatas šim īpašu-
mam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā;

7) ar visiem pārdodamā īpa-
šuma dokumentiem var iepazīties
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā.
33484o Tiesu izpild. O. Luters.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Cēsīs,
Raunas ielā .Ne 13), pēc Civīlproc.
lik. 1141., 1146.—1149. p. pa-
ziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu 1930. gada
23. aprīļa izpildu rakstā .Nē 314021
par piedzīšanu no Pētera Rēķa
par labu Valsts zemes bankai
Ls 766,80 ar % un soda naudām,
1931. g. 21. maijā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē vairāksolīšanā pārdos
Pētera Anša d. Rēķa nekustamo
īpašumu, kas atrodas Cēsu apr.
Vecpiebalgas muižā un sastāv no
zemes gabala ,,Vecpiebalgas
ūdens dzirnavas" Ne 32F, 32Fa
ar visiem viņas piederumiem, ar
zemes grāmatu reģ. Mē 4249,
kam ir zemes kopplatība 27,8) ha;

2) īpašums atklātai izsolei
novērtēts par Ls 62.000, bet
solīšana sāksies pēc Civīl. proc.
lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
uz īpašuma ir Ls 59.000 hipo-
tēku parādu;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, ir jāiemaksā drošības
nauda — desmit procenti no
novērtējuma — t. i. Ls 6200;

5) tiesības uz pārdodamo īpa-
šumu, kas pārdošanu nepielaistu,
jāuzrāda līdz izsoles dienai;

6) zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā;

7) ar visiem pārdodamā īpa-
šuma dokumentiem var iepazīties
Rīgas apgabalties. 3. civīlnodaļas
kancelejā. 33473

Tiesu izpildītājs O. Luters.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā .Nē 24, ist. 20, paziņo :

1) ka A/S. „A. M. Šmidt",
Latvijas hipotēku bankas un
citu prasību apmierināšanai no
Jēkaba Veinberga 1931. g.
20. maijā, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē,
pārdos otrā atklātā izsolē Jēkaba
Jura d. Veinberga Jelgavas pil-
sētas nekustamo mantu III hip.
iec, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 71 un 71a;

2) ka nekustama manta at-
klātai izsolei apvērtēta par
Ls 15.000,—;

3) ka nekustama manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 15.221,33 ar %;

4) ka personām, kas vēlas
izsolē piedalīties, jāiemaksā dro-
šības nauda — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šai
nekustamai mantai ved Jel-
gavas-Bauskas zemes grāmatu
nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas pilsētas
tiesu izpildītāja kancelejā.

Jelgavā, 1931. g. 17. martā.
33488 Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Lības Liepa un citu pra-
sību apmierināšanai no Augusta
Vesmaņa 1931. g. 20. maijā,
pulksten 10 rītā, Jelgavas apga-
baltiesas sēžu zālē, pārdos atklātā
izsolē Augusta-Anša Ģederta d.
Vesmaņa Jelgavas pilsētas neku-
stamas mantas IV hip. iec, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 374 un 401 ;

2) ka nekustamas mantas
atklātā izsolē apvērtētas katra
par Ls 40 0,—;

3) ka nekustamas mantas ap-
grūtinātas ar hipotēku parādiem
pirmā par Ls 12.691,59 un
pēdējā par Ls 12.678,26 ar %;

4) ka personām, kas vēlas
izsolē piedalīties, jāiemaksā dro-
šības nauda — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
nekustamām mantām ved Jel-
gavas-Bauskas zemes grāmatu
nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamām nekust,
mantām, kas pārdošanu nepie-
laiž, tādas tiesības jāuzrāda līdz
pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti , at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas pilsētas
tiesu izpildītāja kancelejā.

Jelgavā, 1931. g. 17. martā.
33489 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs (kance-
leja Jelgavā, Akadēmijas ielā 24,
ist. 20) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1931. g.
20. maijā, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē,
pārdos atklātā izsolē JuraAndrēja
dēla Morica nekustamo īpašumu
Tukuma apr. Grenču pagasta
,,Rāvēju" mājas, ar zemes grā-
matu reģ. Nfe 3971, 16,05 ha
platībā;

2) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem pai Ls 3100,—
ar %;

3) īpašums atklātai izsolei
novērtēts par Ls 3000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
desmitā daļa no novērtēšanas
summas, un

5) zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Tukuma-Talsu zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības uz pārdodamo īpa-
šumu, kas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda lidz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja kancelejā

Jelgavā, 1931. g. 17. martā.
33492 Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs saskaņā ar
Valsts zemes bankas Rēzeknes
nodaļas iesniegumu un pēc Civ.
proc. lik. 1039. p. atsauc savu,
š. g. „VaId. Vēstn." 42. num.
iespiesto sludinājumu, par Pā-
vela Borisa d.Vavilova nekustamā

īpašuma pārdošanu izsolē š. g.
25. aprīlī. L. Ne525

Rēzeknē, 1931. g. 17. martā.
33500r Tiesu izp. [. Stumberes.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja Cēsīs,
Raunas ielā 13), pēc Civ. proc.
lik. 1141., 1146.—1149. p. pa-
ziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu 1930. g.
19. augusta izpildu rakstā
Ne 327131 par piedzīšanu no
Jāņa Jeleviča par labu Valsts
zemes bankai Ls 185,40 ar %
un soda naudām 1931. g. 21,maijā
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē vai-
rāksolīšanā pārdos Jāņa Jēkaba d.
Jeleviča nekustamo īpašumu, kas
atrodas Cēsu apr., Veselauskas
muižā un sastāv no zemes gabala
„Bērziņi Ne 30F, 30Fa" ar visiem
viņas piederumiem, ar zemes
grāmatu reģistra Ne 4635, kuram
ir zemes kopplatība IS,20 ha;

2) īpašums atklātai izsolei
novērtēts par Ls 3700; bet solī-
šana sāksies pēc Civ. proc. lik.
1871. p.;

3) bez augšminētās prasības uz
īapšuma ir Ls 3300 hipotēku
parādu;

4) tiem, kas izsolē piedalīsies,
jāiemaksā drošības nauda —
desmit procenti (10%) no no-
vērtējuma — t. i. Ls 370;

5) tiesības uz pārdodamo īpa-
šumu, kas pārdošanu nepielaistu,
jāuzrāda līdz izsoles dienai;

(i) zemes grāmatas šim īpašu-
mam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā;

7) ar visiem pārdodamā īpa-
šuma dokumentiem var iepazīties
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā.
33482o Tiesu izpild. O. Luters.



Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pils. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā. Akadē-
mijas ielā Ns 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai no Jāna
Revalda 1931. g. 20. maijā,
pīkst. 10 rītā . Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē, pārdos atklātā
izsolē Jāņa Bērtuļa d. Rēvalda
nekustamo īpašumu Tukuma apr.
Engures pag. Rideļu muižas
„Purne" mājas, ar 41,34 des.
platībā, ar zemes grāmatu reģ.
Nš 705;

2) ka īpašums atklātai izsolei
apvērtēts par Ls 7300,— ;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 16.700,—
ar %;

4) ka personām, kas vēlas pie-
dalīties izsolē, iāiemaksā drošības
nauda — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, knin ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž,tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas pilsētas
tiesu izpildītāja kancelejā.

Jelgavā, 1931. g. 17. martā.
33490 Tiesu izpild. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs (kanceleja
Jelgavā, Akadēmijas ielā Ns 24,
ist. 20), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bank is un
citu prasību apmierināšanai no
Andreja Baltruka 1931. g.
20. maijā, pīkst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē,
pārdos atklātā otrā izsolē Andreja
Kārļa d. Baltruka nekustamo
īpašumu Talsu apr. Kandavas
pag. ,,Mežgravu" mājas, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 6281;

2) īpašums atklātai izsolei no-
vērtēts par Ls 8000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 5600,—
ar %;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības
nauda — desmitā daļa no no-
vērtēšanas summas, un

5) zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības uz pārdodamo īpa-
šumu, kas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja kancelejā.

lelgavā, 1931. g. 17. martā.
33491 Tiesu izp. K. Burdais

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildīt, (kanceleja:
Jelgavā, Akadēmijas ielā Ns 24,
ist. 20) paziņo, ka:

1)Valsts zemes bankas prasības
apmierināšanai 1931. g. 20. maijā,
pulksten 10 rītā, Jelgavas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos atklātā
izsolē Jēkaba Jāņa d. Lagzdiņa
nekustamo īpašumu Ventspils
apr. Zūru pag.,,Ošenieku" mājas,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 3545,
platībā — 20,31 ha;

2) īpašums izsolei novērtēts
par Ls 3000;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 2700 ar %;

4) tiem, kas vēlas izsolē pieda-
līties, jāiemaksā drošības nauda—-
desmitā daļa no novērtējuma;

5) zemes grāmatas šim neku-
stamam īpašumam ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības uz pārdodamo īpa-
šumu, kas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
pilsētas tiesu izpildīt, kancelejā.

Jelgavā, 1931. g. 17. martā.
33493o Tiesu izpild. Ķ.Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs (kanceleja
Jelgavā, Akadēmijas ielā Ns 24,
ist. 20) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1931. g.
20. maijā, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos atklātā izsolē Dorotejas
Pētera m. Andersons, dzim. Dāl-
biņš nekust. īpašumu, Tukuma
apr. Struteles pag., Struteles dzir-
navas, ar zemes grāmatu reģ.
Nē 3643, 19,44 hektāru platībā;

2) īpašums atklātai izsolei no-
vērtēts par Ls 10.500,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 8300,—
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
desmitā daļa no novērtēšanas
summas, un

5) zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Tukuma-Talsu ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības uz pārdodamo īpa-
šumu, kas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelga-
vas pilsētas tiesu izpildītāja
kanceieiā.

lelgavā. 1931. g. 17. martā.
33494 Tiesu izp. K. Burdais.

Liepājas apgabalt. Aizputes iec,
tiesu izpildītājs (kanceleja Aiz-
putē, Jelgavas ielā Ns 4), pēc Civ.
proc. lik. 1141., 1143., 1146. līdz
1149. p. paziņo: ka 1931. g.
5. jūnijā, pīkst. 10 rītā, Liepājas
apgabalt. sēžu zālē Liepājā, pār-
dos pirmā atklātā izsolē Zamuēļa
Pētera d. Mitelsteta nekustamos
īpašumu, kas atrodas Aizputes
apr. Rudbāržu pag. un sastāv no
Lēņu-Līču Kaupu mājām, zemes
platība — 121 pūrvieta un
1 kape un ierakstīta Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar krep. Ns 672-11 reģ.

Šis nekustams īpašums ir ne-
novērtēts par Ls 7000 un to
pārdod Iciga Ziva prasības ap-
mierināšanai. Turklāt uz šo
nekustamo īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi: 2126 kr.
cara rubļu.

Solīšana sāksies, pēc Civ. proc.
lik. 1871. p., no novērtēšanas
summas Ls 7H0O vai no priekš-
rocīgu prasību summas, skatoties
no tam, kāda būs augstāka pār-
došanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 700 drošības
naudas.

Tiesības uz pārdodamo īpa-
šumu, kas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi pārdodamā īpašuma do-
kumenti redzami tiesu izpildītāja
kancelejā. 33431 x

Aizputē, 1931. g. 4. martā.
Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Liepājas apgabalt. Aizputes iec.
tiesu izpildītājs (kanceleja Aiz-
putē, Jelgavas ielā Ne 4), pēc
Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo: ka
1931. g. 5. jūnijā, pīkst. 10 rītā,
Liepājas apgabalt. sēžu zālē Lie-
pājā, pārdos pirmā atklātā iz-
solē Kriša Cīruļa nekustamo
īpašumu, kas atrodas Aizputes
apr. un sastāv no Boju muižas
atdalītām Lejas Ķiveļu Ns 14F
mājām, zemes platība — 17,45 ha
un ierakstīts Liepājas Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Ns 7284 II reģ.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 2000 un to pārdod
Valsts zemes bankas prasības
apmierināšanai. Turklāt uz šo
nekustamo īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi.

Solīšana sāksies, pēc Civ. proc.
lik. 1871. p., no novērtēšanas
summas Ls 2000 vai no priekš-
rocīgu prasību summas, skatoties
no tam, kāda būs augstāka pār-
došanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 200 drošības
naudas.

Tiesības uz pārdodamo īpa-
šumu, kas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi pārdodamā īpašuma do-
kumenti redzami tiesu izpildītāja
kancelejā. 33433x

Aizputē, 1931. g. 4. martā.
Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Liepājas apgabalt. Aizputes iec.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Aiz-
putē, Jelgavas ielā Ns 4) pēc
Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo: ka
1931. g. 5. jūnijā, pīkst. " 10 rītā,
Liepājas apgabalt. sēžu zālē Lie-
pājā pārdos pirmā atklātā iz-
solē Kriša Jāņa d. (Jāņa) Sle-
pena nekustamo īpašumu, kas
atrodas Aizputes apr., Valtaiķu
pag. un sastāv no Ēnavas valsts
muižas atdalītām Dambeniek'i
Ns 3F mājām, zemes platība —
25,36 ha, un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar krep. Ns 5973-11 reģ.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls3000, un to pār-
dod Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai.

Solīšana sāksies, pēc Civ. proc.
lik. 1871. p., no novērtēšanas
summas Ls 3000 vai no priekš-
rocīgu prasību summas, skatoties
no tam, kāda būs augstāka pār-
došanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 300 drošības
naudas.

Tiesības uz pārdodamo īpa-
šumu, kas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi pārdodamā īpašuma do-
kumenti redzami tiesu izpildītāja
kancelejā. 33434x

Aizputē, 1931. g. 4. martā.
Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Liepājas apgabalt. Aizputes iec.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Aiz-
putē, Jelgavas ielā Ns 4), pēc
Civ. proc lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p., paziņo: ka
1931. g. 5. jūnijā, pīkst.'lO rītā,
Liepājas apgabalt. sēžu zālē Lie-
pājā pārdos pirmā atklātā iz-
solē Anša Krista d. Jurševska
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Aizputes apr. Rudbāržu pag. un
sastāv no Lēņu-Līču valsts muižas
atdalīta nekustama īpašuma ar
nosaukumu Lēnu dzirnavas
Ns 18F zemes plat 'ība —21,67 ha,
un ierakstīts Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
.No 5474-11 reģ.

nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 4000, un to pārdod
Valsts zemes bankas prasības ap-
mierināšanai.

Solīšana sāksies, pēc Civ. proc.
lik. 1871. p., no novērtēšanas
summas Ls 4000 vai no priekš-
rocīgu prasību summas, skatoties
kāda būs augstāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 400 drošības
naudas.

Tiesības uz pārdodamo īpa-
šumu, kas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi pārdodamā īpašuma do-
kumenti redzami tiesu izpildītāja
kancelejā. 33435x

Aizputē. 1931. g. 4. martā.
Tiesu iznildītāis A. Sālavs.

Liepājas apgabalt. Aizputes iec.
tiesu izpildītājs (kanceleja Aiz-
putē. Jelgavas ielā .Ve 4). pēc
Civ. proc. lik. 114!.. 1143.,
1146.—1149. p. paziņo: ka
1931. g. 5. jūnijā, pīkst. ' 10 rītā,
Liepājas apgabalt. sēžu zālē Lie-
pājā, pārdos pirmā atklātā izsolē
Kārļa-Emīļa Jāņa d. Štelmaņa
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Aizputes apr. Cīravas pag. un
sastāv no Cīravas-Valkas valsts
muižas atdalītā nekustamā īpa-
šuma ar nosaukumu Cīravas
zāģētava Ns I117F, zemes pla-
tība — 10,72 ha un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krep. Ns 4835-11 reģ.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 6500 un to pārdod
Valsts zemes bankas prasības
apmierināšanai. Turklāt uz šo
nekustamo īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi Ls 6500.

Solīšana sāksies, pēc Civ. proc.
lik. 1871. p., no novērtēšanas
summas Ls 6500 vai no priekš-
rocīgu prasību summas, skatoties
no tam, kāda būs augstāka pār-
došanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
zsolē, jāiemaksā Ls 650 drošības

naudas.

Tiesības uz pārdodamo īpa-
šumu, kas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi pārdodamā īpašuma do-
kumenti redzami tiesu izpildītāja
kancelejā. 33437x

Aizputē, 1931. g. 4. martā.
Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Liepājas apgabalt. Aizputes iec.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Aiz-
putē, Jelgavas ielā Ne 4), pēc
Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo: ka
1931. g. 5. jūnijā, pīkst. 10 rītā,
Liepājas apgabalt. sēžu zālē Lie-
pājā pārdos pirmā atklātā iz-
solē Emīlijas Indriķa m. Zvirg-
zdiņš, dzim. Putnaērglis, un Kris-
tapa Friča d. Zvirgzdiņa ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Aizputes apr. Apriķu pag. un
sastāv no Apriķu Zvaiguļu mā-
jām, zemes platība — 238 pūr-
vietas 6'/2 kapes un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krep. Ne 466-11 reģ.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 8000, un to pārdod
Valsts zemes bankas prasības
apmierināšanai. Turklāt uz šo
nekustamo īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi: Ls 7800.

Solīšana sāksies, pēc Civ. proc.
lik. 1871. p., no novērtēšanas
summas Ls 8000 vai no priekš-
rocīgu prasību summas, skatoties
no tam, kura būs augstāka pār-
došanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 800 drošības
naudas un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas atļauja iegūt pārdo-
damo nekustamo īpašumu.

Tiesības uz pārdodamo īpa-
šumu, kas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi pārdodamā īpašuma do-
kumenti redzami tiesu izpildītāja
kancelejā. 33438x

Aizputē, 1931. g. 6. martā.
Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Liepājas apgabalt. Aizputes iec.
tiesu izpildītājs (kanceleja Aiz-
putē, Jelgavas ielā Ne 4), pēc
Civ. proc. lik. 1141.. 1143.,
1146.—1149. p. paziņo: ka
1931. g. 5. jūnijā, pīkst. 10 rītā.
Liepājas apgabalt. sēžu zālē Lie-
pājā, pārdos pirmā atklātā iz-
solē Alšvangas piensaimnieku sa-
biedrības nekustamo īpašumu, kas
atrodas Aizputes apr. Alšvangas
pagastā, un sastāv no Alšvangas
valsts muižas atdalītām Radziņu
Ns35F un Fa mājām un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krep. Ns 2836-111 reģ.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 1000 un to pār-
dod Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai.

Solīšana sāksies pēc Civ. proc.
lik. 1871. p., no novērtēšanas
summas Ls 1000 vai no priekš-
rocīgu prasību summas, skato-
ties no tam, kura būs augstāka
pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 100 drošības
naudas.

Tiesības uz pārdodamo īpa-
šumu, kas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai,

pārdodamā īpašuma do-
kumenti redzami tiesu izpildītāja
kancelejā. 33439x

Aizputē, 1931. g. 10. martā.
Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Liepājas apgabalt. Aizputes iec.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Aiz-
putē, Jelgavas ielā Ns 4) pēc Civ.
proc. lik. 1141., 1143., 1146. līdz
1149. p. paziņo: ka 1931. g.

5. jūnijā, pīkst. 10 rītā, Liepājas
apgabalt. sēžu zālē Liepājā, pār-
dos pirmā atklātā izsolē Ernesta
Jāņa d. Bādera nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Aizputes apr.
Dunalkas pag. un sastāv no
Dunalkas Gebaueru mājām un
ierakstīts Liepājas - Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar kreposta
Ns 1170-11 reģ.

Sis neKustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 6000,—, un to
pārdod Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai. Turklāt
uz šo nekustamo īpašumu ir
parādi: Annai Klingenberg mūža
alimenti.

Solīšana sāksies, pēc Civ. proc.
lik. 1871. p., no novērtēšanas
summas Ls 6000 vai no priekš-
rocīgu prasību summas, skatoties
no tam, kāda summa būs aug-
stāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 600 drošības
naudas un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas atļauja iegūt pārdo-
damo nekustamo īpašumu.

Tiesības uz pārdodamo īpa-
šumu, kas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi pārdodamā īpašuma doku-
menti redzami tiesu izpildītāja
kancelejā. 33436x

Aizputē, 1931. g. 4. martā.
Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Liepājas apgabalt. Aizputes iec.
tiesu izpildītājs (kanceleja Aiz-
putē) , Jelgavas ielā Ne 4),
pēc Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo: ka
1931. g. 5. jūnijā, pīkst' . 10 rītā,
Liepājas apgabalt. sēžu zālē Lie-
pājā, pārdos pirmā atklātā iz-
solē Žaņa Andža d. Bērziņa
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Aizputes pilsētā, Boju ielā Ne 22,
un ierakstīts Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Mē 5.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 6000 un to pārdod
Aizputes apr. kooperatīva pra-
sības apmierināšanai. Bez mi-
nētās prasības uz šo nekustamu
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: Ls 6000.

Solīšana sāksies, pēc Civ. proc.
lik. 1871. p., no novērtēšanas
summas Ls 6000 vai no priekš-
rocīgu prasību summas, skatoties
no tam, kura summu būs aug-
stāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 600 drošības
naudas.

Tiesības uz pārdodamo īpa-
šumu, kas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi pārdodamā īpašuma do-
kumenti redzami tiesu izpildītāja
kancelejā. 33440x

Aizputē, 1931. g. 11. martā.
_JTiesu izpildītājs A. Sālavs.
Latgales apgabaltiesas Balvu

iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Balvos) paziņo, ka:

1) Pāvela ' Sprukuļa prasības
piedzīšanai Ls 200 ar
izdevumiem apmērā, 1931. g.
6. jūnijā, pulksten 10 rītā, Latga-

les apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdes atklātā izsolē Ādama
Bernarda d. Vizuļa nekustamo
īpašumu, kas atrodas Jaunlatga-
les apr., Vijakas pag.' ar zemes
grāmatu reģistra Ne 548 un
sastāv no ideālās puses no zemes
gabala ar nosaukumu ,,Paleju
mājas" kopplatībā —' 18,24 ha;

2) īpašums izsolei nevērtēts
par Ls 800;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem p:ir l.s 1100 Valsts
zemes bankai,

4) tiem, kas vēlas izsolē pieda-
līties, jāiemaksā drošības nauda—-
desmitā daļa no novērtējuma;

5; zemes grāmatas šim īpašu-
mam ved Rēzeknes-Ludzas-Jaun-
latgales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības uz pārdodamo īpa-
šumu, kas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Balvos, 1931. g. 14. martā.
33346o Tiesu izpild. Kimerāls.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja at-
rodas Balvos), paziņo, ka:

1) Edg. Daniels prasības pie-
dzīšanai, Ls 250,50 ar %% uti
izdev. 1931. g. 6. jūnijā, pulksten
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
atklātā izsolē Jāņa Tadeušā d.
Logina nekustamo īpašumu, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Viļakas
pag. ar zemes grām reģ. Ns 237
un sastāv no diviem zemes gaba-
liem, ar Ns 142F un 142Fa ar
kopēju nosaukumu ,,Līgotnes"
platība — 18,60 ha:

2) īpašums izsolei novērtēts
par Ls 2600,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1400,— Valsts
zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, iāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no novērtējuma;

5) zemes grāmatas šim īpašu-
mam ved Rēzeknes-Ludzas-Jaun-
latgales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības uz pārdodamo īpa-
šumu, kas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 33348v

Balvos, 1931. g. 14. martā.
Tiesu izpild. Kimerāls.

Latgales apgabalt. Balvu iec.
tiesu izpildītājs (kanceleja Balvos)
paziņo ka:

1) izpildot š. g. 21. februāra
Latgales apgabaltiesas pavēli ar
Ne 1278/Z Valsts zemes bankas
prasības piedzīšanai, Ls 480,02
ar % un izdev. apmērā, bankas
statūtu kārtībā, 1931. g. 6. jū-
nijā, pīkst. 10 rītā, Latgales
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos atklātā izsolē Kazimira
Jāņa d. Oleka nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Bērzpils pag. ar zemes grām.
reģ. Ne 4712 un sastāv no Mas-
tareigas sādžas zemes viensētas
Ne 30, trijos gabalos, kopplatībā
— 10,165 ha;

2) īpašums atklātai izsolei no-
vērtēts par Ls 500,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 1400;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nau-
da — desmitā daļa no novērtē-
juma — un

5) zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemēs grāmatu no-
daļā.

Tiesības uz pārdodamo īpa-
šumu, kas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi pārdodamā īpašuma do-
kumenti redzami tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 33349x

1931. g. 14. martā.
Tiesu izpildītājs Kimerāls.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Balvos, paziņo:

1) ka izpildotLatgales apgabal-
tiesas pavēli no š. g. 11. februāra
Ne 1080 Z Valsts zemes bankas
prasības piedzīs. Ls 108,24 ar %
un izdev. bankas statūtu kārtībā,
1931. g. 6. jūnijā, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos atklātā izsolē
Aleksandra Bernarda d. Brica
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Liepnas pag.
ar zemes grāmatu reģ. Ne 2916
un sastāv no zemes gabala
Ne 846F ar nosaukumu ,,Miera-
sala", platībā 21 ha:

2) ka īpašums publiskai izsolei
apvērtēts par Ls 2900,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 3800,

4) ka personām, kas vēlas
izsolē piedalīties, jāiemaksā dro-
šības nauda — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim īpa
šumam ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Yi>i papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja kan-
celejā. 33353z

Balvos, 1931. g. 14. martā.
Tiesu izpildītājs Kimerāls.

Latgales apgabalt. Balvu iec.
tiesu izpildītājs (kanceleja Balvos)
paziņo ka:

1) izpildot š. g. 29. janvāra
Latgales apgabalt. pavēli ar
Mē 962/Z Valsts zemes bankas
prasības piedzīšanai, Ls 111,84
ar ",, un izdev. bankas statūtu
kārtībā, 1931, g. 6. jūnijā,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos atklātā izsolē Zoles Pē-
tera m. Timeniks nekustamo
īpašumu, kas atrodas Jaunlat-
gales apr. Balvu pag. ar zemes
grām. reģ. Ne 576 un sastāv no
Balvu centra muižas atdal. pie»
griezuma Ne 249F, platībā —.
3,39 ha;

2) īpašums atklātai izsolei no-
vērtēts par Ls 600;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 500;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nau-
da — desmitā daļa no novērtē-
juma —• un

5) zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības uz pārdodamo īpa-
šumu, kas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi pārdodamā īpašuma do-
kumenti redzami tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 33351 x

Balvos, 1931. g. 14. martā.
Tiesu izpildītājs Kimerāls.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja at-
rodas Balvos), paziņo, ka:

1) izpildot Latgales apgabal-
tiesas š. g. 10. janv. pavēli
Ns 571/Z, Valsts zemes bankas
prasības piedzīšanai, Ls 2541,87
ar % un izdev. apmērā, bankas
statūtu kārtībā 1931. g. 6. jūnijā,
pulksten 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos atklātā izsolē Jūlija Reča
dēla Stiras nekustamo īpašumu,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Rugāju pag. ar zemes grāmatu
reģ. Ns 5167 un sastāv no diviem
zemes gabaliem ar Ns 192F un
192Fa, ar kopēju nosaukumu
./Svilumi", platība — 22,55 ha;

2) īpašums izsolei novērtēts
par Ls 2600,— ;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 2500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, iāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no novērtējuma;

5) zemes grāmatas šim īpašu-
mam ved Rēzeknes-Ludzas-Jaun-
latgales zemes grāmatu nodaļā.-

Tiesības uz pārdodamo īpašu-
mu, kas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 33352v

Balvos, 1931. g. 14. martā. '
Tiesu izpild. Kimerāls.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Balvos, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas,
Latvijas savst. kreditb., Rīgas-
Baltijas savst. kreditb., Rugāju
krāj-aizdevu sab. un Jāņa Krū-
miņa prasību piedzīšanai, Ls7024

ar% un izdev. apmērā, 1931. g.

6. jūnijā, pulksten 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos atklātā izsolē
Teklas Andreja m. Putniņ-Roze-
nieks nekustamo īpašumu, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Rugāju
pagastā ar zemes grāmatu reģ.
Ne 65 un sastāv no diviem zemes
gabaliem, ar kopēju nosau-
kumu ,,Dzirnavkalns ", platība
48,0120 ha ar ēkām;

2) ka īpašums atklātai izsolei
apvērtēts par Ls 10.000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par LsSOOO,—
un obligāciju par Ls 10,000;

4) ka personām, kas vēlas izsolē
dalību ņemt, jāiemaksā drošības
nauda — desmitā dala no apvēr-
tēšanas summas un jāuzrāda ap-
liecība par to, ka no T ieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt neku-
stamo īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rēze knes-Ludzas-
Jaunl atgalēs zemes grāmatu
nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-

sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir pieskatāmi tiesu izpildītāja
kancelejā.

Balvos, 1931. g. 14. martā.

33361 Tiesu izp. H. Kimerāls.

Liepājas apgabalt. Aizputes iec.
tiesu izpildītājs (kanceleja Aiz-
putē, Jelgavas ielā Ne 4) pēc
Civ. proc. Iik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo: ka
1931. g. 5. jūnijā, pīkst. 10 rītā,
Liepājas apgabalt. sēžu zālē Lie-
pājā, pārdos pirmā atklātā iz-

solē Heinricha Ādolfa d. Zeide
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Aizputes apr. Kalvenes pag. un
sastāv no Kalvenes valsts muižas
atdalītām Zaļumu JSlē 3F un
Ne 41F mājām, zemes platība —
21,34 ha, un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar krep. Ne 5492-11 reģ.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 2500 un to pārdod
Valsts zemes bankas prasības ap-
mierināšanai. Turklāt uz šo
nekustamo īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi: —

Solīšana sāksies pēc Civ. proc.
Iik. 1871. p., no novērtēšanas
summas Ls 2500 vai no priekš-
rocīgu prasību summas, skatoties
no tam, kāda būs augstāka pār-
došanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 250 drošības
naudas.

Tiesības uz pārdodamo īpa-
šumu, kas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi pārdodamā īpašuma do-
kumenti redzami tiesu izpildītāja
kancelejā. 33432x

Aizputē, 1931. g. 4. martā.
Tiesu izpildītājs A. Sālavs.



Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
atrodas Balvos) paziņo, ka:

1) izpildot Latgales apgabal-
tiesas š. g. 11. febr. pavēli
j»fe 1069/Z Valsts zemes bankas
prasības piedzīšanai Ls 154,44

un izdev. apmērā, bankas
statūtu kārtībā 1931. g. 6. jūnijā,
pulksten 10 rītā, Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos atklātā izsolē Kārļa
Gusta d. Ķemjaka nekustamo
īpašumu, kas atrodas Jaunlat-
gales apr. Liepnas pag., hip.
ar zemes grāmatu reģ. Ns 3281,
tin sastāv no zemes gabala Ns 12F
ar nosaukumu ,,Šindeļdruva"
platība — 17,90 ha;

2) īpašums izsolei novērtēts
par Ls 2300,—;
. 3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 2100,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no novērtējuma;

5) zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grām. nodaļā.

Tiesības uz pārdodamo īpa-
šumu, kas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 33354v

Balvos, 1931. g. 14. martā.
Tiesu izp. Kimerāls.

Latgales apgabaltiesas Balvu

iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Balvos) paziņo, ka:

1) Viktora Niedrasun I. Fain-
šteina prasību piedzīšanai
Ls 1100,— ar % un izdev. ap-
mērā 1931. g. 6. jūnijā,pulksten
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē atklātā
izsolē pārdos Matīsa Jāņa dēla
Kalvarija nekustamo īpašumu,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Liepnas pagastā ar zemes grām.
reģ. Ne 5582 un sastāv no zemes
gabala Ne 825F ar nosaakumu
,.Dubrova" platībā 23,37 ha
ar ēkām;
? 2) īpašums izsolei novērtēts
par Ls 5030,—;

3) īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls4500;

4) tiem, kas vēlas izsolē piedalo-
ties, jāiemaksā drošības nauda —
desmitā daļa novērtējuma, un
- 5) zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Rēzkenes - Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības uz pārdodamo īpa-
šumu, kas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 33355

Balvos, 1931. g. 14. martā.
I Tiesu izp. H. Kimerāls.

Latgales apgabalti:sas Balvu
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
atrodas Balvos) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Viļaku krāj-aizdevu sab. prasību
piedzīšanai Ls 2865,— ar % un
izdev. apmērā 1931. g. 6. jūnijā,
pulksten 10 rītā, Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos atklātā izsolē Antona
Aļuša d Locana nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Viļakas pag. ar zemes grām.
reģ. Ns 1149 un sastāv no zem-
niekiem piešķirtas šņoru zemes
Kozukalna sādžas robežās, pla-
tība — 7,92 ha;

2) īpašums izsolei novērtēts
par Ls 2500,— ;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 1500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no novērtējuma;

5) zemes grāmatas šim īpašu-
mam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības uz pārdodamo īpašu-
mu, kas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 33359v

Balvos, 1931. g. 14. martā.
Tiesu izpild. Kimerāls.

Latgales apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs (kanceleja Viļēnos,
Rēzeknes ielā Ne 10), paziņo; ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 431,46 ar % pēc Viļēnu iec.
miertiesneša 1927. g. 30. no-
vembra Ns 5990 izpildu raksta,
Latvijas bankas Rēzeknes no-
daļas prasības Ls 34,34 ar %
pēc Rēzeknes apr. 1. iec. mier-
tiesneša 1925. g. 16. jūnija Ns 1691
sprieduma uzraksta, Pētera Ko-
recka prasības Ls 86,53 ar %
pēc Rēzeknes 2. iec. mierties-
neša 1927. g. 24. decembra Ns 1642
sprieduma uzraksta, Pētera Ko-
recka prasības Ls 24,14 ar %
pēc Rēzeknes 2. iec. mierties-
neša 1927. g. 24. decembra Ns1654
sprieduma uzraksta, Mejera Zlato-
krilova prasības Ls 54,— ar %
pēc Rēzeknes apr. 4. iec. mier-
tiesneša 1926. g. 9. jūnija Ns 1677
izpildu raksta un maksātnespē-
jīgas Viļēnu krāj. aizdevu sa-
biedrības konkursa valdes pra-
sības Ls 155,— ar % pēc Viļēnu
iec. miertiesneša 1930. g. 23. jan-
vāra Ns 265 izpildu raksta pie-
dzīšanai 1931. g. 23. maijā,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Lat-
gales apgabalt. sēžu zālē, pārdos
atklātā izsolē Kirila Foma d.
Ļebedeva nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr.,Vidsmuižas
pag., Borisovkas sādžas zemes
robežās ar zemes gr. reģ. Ns 15507
un sastāv no Borisovkas sādžas
zemes viensētas Ne 3, platībā —
11.605 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta atklāta
izsolei novērtēta par Ls 1500;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
par Ls 1000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozitā drošības
nauda Ls 150,—;

5) zemes grāmatas šai ne-
kustamai mantai ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļā;

6) visi pārdodamā īpašuma do-
kumenti redzami tiesu izpildī-
tāja kancelejā, darba laikā.

1931. g. 17. martā.
33496 Tiesu izp. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iecirkņa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Viļēnos, Rē-
zeknes ielā Ns 10. paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 102,84
ar soda naudu un citiem noka-
vētiem maksājumiem piedzīšanai,
kurai pievienotas: Latvijas
bankas prasība par Ls 385,—
ar % pēc Viļēnu iec. mierties-
neša 1928. g. 23. marta .Nē 1178
izpildu raksta, Latvijas bankas
Rēzeknes nodaļas prasība par
par Ls 207,75 ar % pēc Rē-
zeknes 1. iec. miertiesneša
1929. g. 7. janvāra .Nē55 1929. g.
sprieduma uzraksta, Michaīla
Medvedeva prasība par Lsl046,53
ar % pēc Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas 1930. g.
6. jūnija .Nē 344%0 sprieduma

uzraksta un Michaīla Medvedeva
prasība par Ls 55,70 ar % pēc
Viļēnu iec. miertiesneša 1930. g.
12. jūnija >fc 551 sprieduma
uzraksta piedzīšanu 1931. g.
23. maijā, pulksten 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodajas sēžu zālē
pārdos atklātā izsolē Ādama
Andreja d. Keistera nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Viļēnu pag. Vec-Muranu
sādžas zemes robežās, ar zemes
grāmatu reģ. .Nē 14113 un
sastāv no zemniekiem pie-
šķirtas zemes viensētas Ne 2,
platībā 14,895 ha;

2) ka nekustama manta at-
klātai izsolei novērtēta par
Ls 1600,— un solīšana sāksies
no šīs vai priekšrocību prasību
kopsummas, skatoties kura no
šīm summām būs augstāka;

3) ka nekustama manta ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
par Ls 1000;

4) ka personām, kas vēlas
piedalīties izsolē, jāiemaksā tiesu
izpildītājam vai tiesas depozītā
drošības nauda Ls 160,—;

5) ka zemes grāmatas šai ne-
kustamai mantai ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) ka visus rakstus un doku-
mentus, attiecošos uz pārdodamo
nekustamo mantu var apskatīt
tiesu izpildītāja kancelejā, darba
laikā 33497

1931. g. 17. martā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

i i

"Citu iestāžu
sludinājumi.

?

Valsts Daugavpils
psīchiatriskā slimnīca

Daugavpilī, Siguldas ielā Ne 4,
1931. g. 26. martā, pulketen 11,

pārdos jauktā vairāksolīšanā

_ iļndMOML
Daugavpils pilsētas polic. 2. iec.

pr-ks paziņo atklātībai, ka 1931.g.
27. martā^ pīkst. 10, Sakņu ielā
.Nē 16, pārdos vairāksolīšanā
Paikina Leizera vienu pianino

Minēto pianino varēs apskatīt
izsoles dienā uz vietas. 33447r

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec tiesu izpildītājs (kanceleja:
Balvos) paziņo, ka:

1) a/sab. Co Zinger un Viļaku
.krāj-aizdevu sab-bas prasību pie-
dzīšanai Ls 695 ar % un izdev.
apmērā 1931. g. 6. jūnijā, pulk-
sten 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrreizējā izsolē Andreja Jēkaba
dēla Kokoreviča nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Vi|akas pag. ar zemes grā-
matu reģistra Ns 983 un sastāv
no Šlepkinas sādžas zemes vien-
sētas Ns 10, platībā — 7 des. un
192 kv. asis ar ēkām;

2) īpašums izsolei novērtēts
par Ls 1200;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 800 Valsts
zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas izsolē pieda-
līties, jāiemaksā bankai drošības
nauda — desmitā daļa no apvēr-
tējuma:

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības uz pārdodamo īpa-
šumu, kas pārdošanu nepielaiž,
.'jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
'izpildītāja kancelejā.

Balvos, 1931. g. 14. martā.

33358o Tiesu izpild. Kimerāls.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Balvos, paziņo:

1) ka Emiļa Erenpreisa prasī-
bas piedzīšanai, Ls 200,— ar %
un izdev. apmērā, 1931. g.
6. jūnijā, pulksten 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos atklātā izsolē
Pētera Andreja d. Biezais, ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Rugāju pag. ar
zemes grāmatu reģistra Ne 5979
un sastāv no zemes gabala Ns 6,
ar nosaukumu ,,Urociče Niedru-
mala" , platība — 31,99 des. ar
ēkām;

2) ka īpašums atklātai izsolei
apvērtēts par Ls 8000,—;

3) ka īpašums nav apgrūtināts
ar hipotēku parādiem;

4) ka personām, kas vēlas izsole
dalību ņemt, jāiemaksā drošības
nauda — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un jāuzrāda ap-
liecība par to, ka no Tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt ne-
kustamo īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Rēzeknes - l.udzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepie'aiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja kan-
celejā. 33360

Balvos, 1931. g. 14. martā.
Tiesu izp. H. Kimerāls.

Latgales apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs (kanceleja Vi-
ļēnos, Rēzeknes ielā Ns 10),
paziņo; ka:

1) maksātnespējīgas Viļēnu
krāj.-aizdevu sabiedrības kon-
kursa valdes prasību: pēc Va-
rakļānu iec. miertiesneša 1928. g.
9. novembra Ns 669 sprieduma
uzraksta par Ls 425,91 ar %
pēc Varakļānu iec. miertiesneša
1930. g. 14. janvāra Ns 623/29. g.
zpildu raksta par Ls 130,— ar
% un pēc Varakļānu iec. mier-
tiesneša 1930. g. 14. janvāra
Ns 624/29. g. izpildu raksta par
Ls 130,— ar %. un Girša Sera
prasības Ls 56,07 ar % pēc
Viļēnu iec. miertiesneša 1929. g.
20. novembra Ns 3663 sprieduma
uzraksta piedzīšanai 1931. g.
23. maijā, Daugavpilī, Latgales
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos atklātā izsolē Izidora
Ādama d. Kniksta nekustamo
mantu,kas atrodas Rēzeknes apr.,
Viļēnu pagastā ar zemes grām.
reģ. Ns 4612 un sastāv no Maltas
muižas nodalītā zemes gabala
Ns 22, platībā — 11,71 ha;

2) nekustamā manta atklātai
izsolei novērtēta par Ls 1500,
bet to var pārdot arī zem no-
vērtējuma summas, pēc Civ. proc.
lik. 1182. p.;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
par Ls 1500;

4) personām, kas vēlas pie-
dalīties izsolē, jāiemaksā tiesu
izpildītājam vai tiesas depozitā
drošības nauda Ls 150,—;

5) zemes grāmatas šai ne-
kustamai mantai ved Rēzeknes-
Ludzas-Jauntalgales zemes grām.
nodaļā.

6) visi pārdodamā īpašuma do-
kumenti redzami tiesu izpildī-
tāja kancelejā, darba laikā.

1931. g. 17. martā.
33498x Tiesu izp. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Viļēnos, Rēzeknes
ielā Ne 10, paziņo:

I) ka maksātnespējīgās Viļēnu
krāj-aizdevu sabiedrības kon-
kursa valdes prasības Ls 110,—
ar % pēc Viļēnu iec. mierties-
neša 1930. g. 23. janvāra Ns 262
izpildu raksta, Vidsmuižas krāj-
aizdevu sabiedrības prasības
Ls 265,76 ar % pēc Rēzeknes
1. iec. miertiesneša 1930. g.
7. marta Ns 364 sprieduma uz-
raksta, Vidsmuižas krāj-aizdevu
sabiedrības prasības Ls 92,87 ar
% pēc Rēzeknes 1. iec. mier-
tiesneša 1930. g. 7. marta Ns372
sprieduma uzraksta un firmas
,.Diabolo" separatoru tirdznie-
cības J. Kimbergs prasības
Ls 117,51 ar % pēc Daugavpils
2. iec. miertiesneša 1929. g.
6. februāra Ns 75 sprieduma
uzraksta piedzīšanai, kurām pra-
sībām arī pievienota Marijas Sko-
beļevs prasība par viņas uzturam
pa Ls 40,— mēnesī un cit. izdev.,
sākot no 1928. g. 8. oktobra līdz
mūža beigām, pēc Rīgas 10. iec.
miertiesneša 1929. g. 1. oktobra
.Nē 1501 izpildu raksta piedzīšanu
1931. g. 23. maijā, pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
atklātā izsolē Miroņa Alekseja d.
Skobeļeva nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apriņķī,
Vidsmuižas pagastā, Makarovskas
sādžas zemes robežās ar zemes
grāmatu reģistra Xē 16919 un
sastāv no Makarovkas sādžas
zemes viensētas Ns 18, platībā
10,082 ha ar ēkām:

2) ka nekustamā manta pār-
došanai atklātā izsolē novērtēta
Ls 1500,— ;

3) ka nekustamā manta ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
par Ls 2400,—;

4) ka personām, kas vēlas pie-
dalīties izsolē, jāiemaksā tiesu
izpildītājam vai tiesas depozitā
drošības nauda Ls 150,—;

5) ka zemes grāmatas šai ne-
kustamai mantai ved Rēzeknes
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) ka visus rakstus un doku-
mentus, attiecošos uz pārdodamo
nekustamo mantu, var apskatīt
tiesu izpildītāja kancelejā darba
laikā. 33499

1931. g. 17. martā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Latgales apgabalt. Zilupes iec.
tiesu izpildītāja v. i. (kanceleja:
Zilupē, Pasta ielā Ns 10), paziņo
ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 710,97
ar soda naudu un termiņa
maksājumiem piedzīšanai pēc
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas 1931. g. 18. februāra
rīkojuma Ns 1176/Ž, 1931. g.
13. jūnijā, sākot no pīkst. 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē Daugavpilī,
pārdos atklātā izsolē Zuzanas
Gabriela m. Leitans nekustamo
īpašumu, kas atrodas Ludzas
apr. Šķaunes pag. un sastāv no
Polīščinas sādžas viensētas Ne 7
platībā — 6,295 ha, ievestas
zemes grām. reģ. 6696. folijā
(48. sēj.);

2) īpašums pārdošanai atklā-
tai izsolei novērtēts par Ls 800,
bet solīšana sāksies no novērtē-
šanas vai priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tām, kura
no šīm summām izsoles dienā būs
lielāka;

3) pārdodamais nekustamais
īpašums ir apgrūtināts ar parādu
par labu Valsts zemes bankai
Ls 700,— apmērā;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nau-
da — desmitā daļa no novērtē-
šanas summas — Ls 80,— un jā-
uzrāda Tieslietu ministrijas ap-
liecība par nekustamas mantas
iegūšanas tiesībām;

5) zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved' Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā Daugavpilī.

Tiesības uz pārdodamo īpa-
šumu, kas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi pārdodamā īpašuma do-
kumenti redzami ' Zilupes iec.
tiesu izpildītāja kancelejā darba
laikā. 33495x

Zilupē, 1931. g. 16. martā.
Tiesu izpildītājā v. i. (paraksts).

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas ārzemju pasi
Ne 23, izd. 1927. g. 24. sept.
Latvijas sūtniecībā Parizē ar
Valijas Rubeņa vārdu. 33515r

Ārlavas pag. valde, Talsu apr.,
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību, izd. no
Tukuma - Talsu kara apr. pār-
valdes 1924. g. 25. sept. ar Jāna
Kārļa d. Feldberga v. 32343b

Babītes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. NP Ns 007181,
izd. no Babītes pag. valdes
1927. g. 8. dec. Ne381 ar Mārtiņa
Osvalda Škērstensa vārdu.

Rudbāržu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. BV Ns 019120,
izd. no šās pag. valdes 1927. g.
1927. g. 20. sept. Ns 20 ar Marija-
Anna Redlichs vārdu. 32274b

Valmieras apr. polic. 3. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgiem šādus dokumentus, kas
pieteikti par nozaudētiem: 1)kara
klausības apliecību Ns 12340,
izd. no Valmieras kara apr. pr-ka
1924. g. 30. okt. ar Richarda
Podiņa vārdu; un 2) zirga pasi
Ne 2* 1117, izd. no Kārķu pag.
valdes 1926. g. 3. martā ar
Ernsta Garseļa vārdu. 32342b

Takse pat ārstēšanos tips pilsētas slimnīcās
Pieņemta Rīgas pilsētas domes 1930. g. 20. novembra sēdē
un apstiprināta ar Iekšlietu ministrijas pašvaldības depar-

tamenta 1931. g. 14. marta rakstu Ns 87228.

Pamatojoties uz Rīgas pilsētas domes sēdē 1930. g. 20. novembrī
pieņemto lēmumu un Iekšlietu ministra kunga 1931. g. 13. marta
rezolūciju šai lietā, pilsētas valde paziņo, ka sākot ar 1931. g. 1.aprīli
par ārstēšanos Rīgas pilsētas slimnīcās aprēķinās pēc šādas takses:

Par ā stēšanos I un II pilsētas slimnīcā. Jāmaksā
pardienu

1) privātpersonām, kas ārstējas uz sava rēķina un skaitās
par piederošām pie Rīgas pilsētas pašvaldības, saska-
ņā ar noteikumiem par piederības vietas noteikšanu so-
ciāli apgādājamiem, kā arī personām, kas ārstējas uz
Rīgas pilsētas sociālās apgādības nodaļas rēķina . Ls 3,—

2) par personām, kas dzīvo Rīgā un ārstējas uz valsts
iestāžu, slimo kasu un Latvijas Sarkanā Krusta rēķina . ,,5,25

3) par personām, kas nedzīvo Rīgā un ārstējas uz valsts
iestāžu, slimo kasu un Latvijas Sarkanā Krusta rēķina . ,, 5,50

4) par visu citu personu ārstēšanu, t. i. par ārzemniekiem,
lauku pašvaldību piederīgiem, par personām, kas ār-
stējas uz privātiestāžu vai citu pašvaldību rēķina, kā arī
par privātpersonām, kas neskaitās par piederīgām pie
Rīgas pilsētas pašvaldības , 5,50

Par ārstēšanospilsētas bērnu slimnīcā,,J atnes Armit-
stead", kaulu tuberkulozes nodaļā un „bērnu silē"

bērnu namā.
1) privātpersonām, kas ārstējas uz sava rēķina un skaitās

par piederošām pie Rīgas pilsētas pašvaldības, saskaņā
ar noteikumiem par piederības vietas noteikšanu sociāli
apgādājamiem, kā arī personām, kas ārstējas uz Rīgas
pilsētas sociālās apgādības nodaļas rēķina . . ... Ls-3,—

2) par personām, kas dzīvo Rīgā un ārstējas uz valsts
iestāžu, slimo kasu un Latvijas Sarkanā Krusta rēķina . ,,5,50

3) par personām, kas nedzīvo Rīgā un ārstējas uz valsts
iestāžu slimo kasu un Latvijas Sarkanā Krusta rēķina. ,, 6,75

4) par visu citu personu ārstēšanu, t. i. par ārzemniekiem,
lauku pašvaldību piederīgiem, par personām, kas ārstē-
jas uz privātiestāžu vai citu pašvaldību rēķina, kā ari
privātpersonām, kas neskaitās par piederošām pie
Rīgas pilsētas pašvaldības , 6,75

Bērnu nama postgonorejas nodaļā un nodaļā
,,Māte un bērns".

1) par personām, kas ārstējas uz Rīgas pilsētas sociālās
apgādības nodaļas rēķina Ls 3,—•

2) par visu citu personu ārstēšanu ,, 4,—•

Par ārstēšanos tuberkulozes slimnīcā Biķerniekos.
1) privātpersonām, kas ārstējas uz sava rēķina un skaitās

par piederošām pie Rīgas pilsētas pašvaldības, saskaņā
ar noteikumiem par piederības vietas noteikšanu sociāli
apgādājamiem, kā arī personām, kas ārstējas uz Rīgas
pilsētas sociālās apgādības nodaļas rēķina - Ls 3,—

2) par personām, kas dzīvo Rīgā un ārstējas uz valsts
iestāžu, slimo kasu un Latvijas Sarkanā Krusta rēķina ,, 6,—•

3) par personām, kas nedzīvo Rīgā un ārstējas uz valsts
iestāžu, slimo kasu un Latvijas Sarkanā Krusta rēķina ,, 7,—•

4) par visu citu personu ārstēšanu, t. i. par ārzemniekiem,
lauku pašvaldību piederīgiem, par personām, kas ārstējas
uz privātiestāžu vai citu pašvaldību rēķina, kā ari
privātpersonām, kas neskaitās par piederošām pie Rīgas
pilsētas pašvaldības . „ 7,—

Par ārstēšanos Sarkankalna slimnīcā.
1) privātpersonām, kas ārstējas uz sava rēķina un skaitās

par piederošām pie Rīgas pilsētas pašvaldības, saskaņā
ar noteikumiem par piederības vietas noteikšanu sociāli
apgādājamiem, kā arī personām, kas ārstējas uz Rīgas
pilsētas sociālās apgādības nodaļas rēķina Ls 1,40

2) par ārvalstu piederīgo ārstēšanu „ 4,—
3) par visu citu personu ārstēšanu, t. i. par personām, kas

ārstējas uz slimo kasu, valsts iestāžu, citu pašvaldību vai
privātiestāžu rēķina, kā arī par privātpersonām, kas
neskaitās par piederošām pie Rīgas pilsētas pašbaldības ,, 3,—

Slimnīcu takses papildinājums.
Rīgas pilsētas slimnīcās ņemama maksa:

Par operācijām Ls 6,— līdz Ls 45,—
Ambulancē:

Par pirmo izmeklēšanu Ls 1,—
Par turpmāk, izmeklēšanām ,, 0,50
Par mazu ārstēšanu , 0,50
Par lielāku pārsējumu , 1,— līdz Ls 2,—
Par operāciju 2,— ,, „ 4,—•

Par Rentgena kabineta lietošanu:
a) fotografēšana Ls 4,— līdz Ls 10,:—
b) ambulances slimniekiem:

plaušu un sirds caurskatīšana ....,, 3,—
kuņģa caurskatīšana ,, 6,—

c) stacionāru slimnieku caurskatīšana:
vienkārša ,, 1,—
kuņģa caurskatīšana 3,—

d) Terapija:
ādas Ls 4,— līdz Ls 6,—
dziļā 10,—
pusdziļā ,, 6,—
seklā , 4,—

Kalnu saule un SolIux 0,50
Diatermija „ 0,90
Mezotorija (par stundu) ,, 0,50
Elektrizācija „ 0,80
Masāža ,, 0,50

Laboratorijas takse:
Ēdamvielu un baudvielu izmeklēšana . . . Ls 6,— līdz Ls 20,—
Ūdens izmeklēšana:

ķīmiskā ,, 10,—
bakterioloģiskā ,, 10,—

Kosmētisko līdzekļu un technoķīmiskā iz-
meklēšana ,, 8,— līdz Ls 20,—•

Rīgas pilsētas galva A. Krieviņš.
334I4r Pilsētas sekretārs A. Pļavinskis.

Jēkabpils apriņķa valsts zemju inspektors,
Jēkabpilī, Pasta ielā Ne 95, š. g. 30. martā, pulksten 10,

iznomās īauktā izsolē zvejas tiesības lādos ūdeņos:
1) Maz-Sunākstes ezerā, Sunākstes pag., sākot solīšanu no

Ls 52,—;
2) Daugavā, Altonas-Brūnavas muižas robežās, no Ls 30,—, un
3) Daugavā, Dūņas kroga robežās, no Ls 205,— gada nomas.
Rakstiski piesolījumi apliekami ar 80 sant. zīmognodevu, kā arī

jāpievieno klāt puse no piesolītās gada nomas, kā drošības nauda.
Tuvākas ziņas un paskaidrojumus sniedz manā kancelejā.

34444r Par Valsts zemju inspektora v. izp. Ed. Laukmanis.



Aizputes-Kuldīgas kara apr.
pr-ks izsludina par zudušu un
tāpēc nederīgu Joselim Sīmaņa d.
Jzaksonam, dzim. 1909. g.,
1931. g. 9. janv. ar .r* 101 iz-
doto apliecību par viņa iesauk-
šanas atlikšanu izglītības tur-
pināšanai. 33445

Dauguļu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi Ns 564, ser. ŽK
Ns 9614, izd. no Dauguļu pag.
valdes 1927. g. 20. dec. ar Jāņa
Fogelis vārdu. 32457b

Viļakas pag. valde izsludina
par nederīgiem nozaudētos šādus
dokumentus: 1) Latvijas pasi
KT 008805/4405, izd. 1928. g.
23. apr. no šīs pag. valdes ar
Aloizs Bernarda d. Ivanovskis v.;
2) Latvijas pasi ser. KT 008481
4081, izd. 1928. g. 12. apr. no
šīs pag. valdes ar Jānis Jura d.
Danisevičs vārdu; 3) Latvijas
pasi ser. KT 008502 4102, izd.
1928. g. 13. apr. no šīs pag.
valdes ar Broņislavs Aloiza d.
Strupka v.; 4) kara kļaus. grām.
Ns 6342, izd. 1926. g.31. maijā no
7. Siguldas kājn. p. ar Jēkabs Ra-
faila d. Haits v., dzim. 1904.g.

Vecgulbenes pag. valde izslu-
dina par nederīgiem šādus no-
zaudētus dokumentus: 1) La-
tvijas iekšz. pasi ser. MT
JV° 024933, izd. no Vecgulbenes
pag. valdes 1928. g. 17. febr.
Ns 1133 ar Jēkaba Stirajs vārdu:
2) kara klausības apliec. Ns 1098,
izd. no Madonas kara apr. pr-ka
1927. g. 19. janv. ar Jēkaba
Pētera d. Stirājs v.; 3) zirga
pasi N> 23132, izd. no Vec-
gulbenes pag. valdes 1926. g.
27. janv. reģ. Ns 381 ar Marijas
Stirājs v.; 4) zirga pasi JVb 23534,
izd. no Vecgulbenes pag. valdes
1927. g. 17. jūnijā reģ. Ns 783,
ar Jēkaba Stirājs vārdu. 32276b

Paju sabiedrības..Zemgales Māls"

kārtēja pili Kedn sapulis
notiks trešdien, 1931. g. 15. aprīlī,
pulksten 20, Rīgā, Tērbatas ielā
Ns 18, dzīv. 7:.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatvīru vēlēšana;
2) darbības pārskats par 1930./31

budž. g. un revīzijas kommi-
sijas ziņojums;

3) Paju naudas papildināšana;
4) Turpmākās darbības plāns:
5) Vēlēšanas;
6) Jautājumi un ziņojumi.

33520v Valde.

Centrālo preču noliktavu
sabiedrība Rīgā

paziņo, ka sabiedrības pilnā sa-
pulcē 1930. g. 30. janvārī no-
lemts izmaksāt sabiedrības akcio-
nāriem par 1930. g. dividendi
50/0 apmērā no akciju nomināl-
vērtības pēc viņu pārvērtēšanas.
t. i. Ls 4 par akciju. Dividendi
var saņemt Rīgas biržas komitejas
kasē, pēc kupona Ns 52 uzrādī-
šanas, sākot no kupona izmaksas
dienas 1931. g. 1. apr.

33508r Valde.
Filistru biedr. „Klints" statūti,

kuri reģistrēti Rīgas apgabaltiesā
1925. g. 25. martā ir nozaudēti
un skaitās kā nederīgi.

Fil. biedr. ,,Klints" sekretārs
33518r Kļ avļņš

^
Meirānu pagasta valde izslud.

par ned. šādus nozaudētus doku-
nentus: 1) iekšzemes pasi ser. MT
Ns 008076, izdotu no Meirānu
pag. valdes 1927. g. 15. decembrī
ar Ns 276, 2) karaklausības apl-
Ns 11534, izd. no Madonas kara
apr. pr-ka 1927. g. 23. sept. un
3) ieroču atļauju Ns 814, izdotu
un pagarinātu 1930. g. ar J*
12058875 no Madonas apriņķa
pr-ka ar Jāņa-Jūlija Lāžes vārdu.

Pēc tiesas lēmuma

likvidējamās
Lissas piensaimnieku sabiedr.

ieceltais aizgādnis
sasauc piektdienā, 1931. g.
10. aprīlī, pulksten 10, Lissas
piensaimnieku s-bas mājā, Cēsu
apriņķī, Raunas pagastā, visu
šīs sabiedrības biedru sapulci.

Dienas kārtībā:
1. likvidācijas kommisijas locekļa

ievēlēšana. 33516v
Aizgādnis J. Rozenkronis

Pēc tiesas lēmuma

likvidējamās
Lissas piensaimnieku sabiedr.

ieceltais aizgādnis
sasauc piektdienā, 1931. g.
10. aprīli, pulksten 12, Lissas
piensaimn. s-bas mājā, Cēsu
apriņķī, Raunas pagastā, visu
šīs sabiedrības kreditoru sapulci.

Dienas kārtībā:
1. Likvidācijas kommisijas lo-

cekļu ievēlēšana. 33517v
Aizgādnis J. Rozenkronis.

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1931. g. 1. aprīli, pulksten 12, Rīgā, Kalpaka bulvārī >ž 6, dz. 10,

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus:
Gulbenes virsmežniecībā: Vērt. Ls

Vien. 7 pie Jaungulbenes stacijas 26,169 m( 310 gab.) bērza kluču . . . 510
Vien. 8 turpat 10,481 „ (108 „ ) melnalkšņa kluču 190

Kārķu virsmežniecībā:
.364,50 m( 545 gab.) skuju koku baļķu

Vien. I Strenčos pie Gaujas 49>Q6 ļ
» ;; ļ $1[ ' [ [ . \

"l
7700

' 4,52 ,, ( '147 ,, ) kāršu
Šlīteres virsmežniecībā:
111,138 m( 268 gab.) bērza baļķu
24,459 „ (69 „ ) alkšņa baļķu

Vien. 3 Jūrmalā, Melnsila ciema raj. 0,485 ,, ( 2 ,, ) oša baļķu
un valsts Tripites, Raudinās 0,599 ,, ( 1 ,, ) apses baļķu > 3000

un Melnsila krautuvēs ' 9,911 ., ( 124 ., ) bērza kluču
4,929 „ (61 „ ) alkšņa kluču
0,137 „ ( 1 „ ) oša kluču

Vien. 4 pie Mazirbes stacijas 908,96 steri papīrmalkas 5450
Vien. 5 uz posma Mazirbe-Kurči 75 un

76 km 323,88 „ papīrmalkas 1620

Sēlpils virsmežniecībā:
Vien. 6 posmā Viesīte-Daudzeva ( 31,03 m( 310 gab.) bērza kluču 1 470

24 km valsts krautuve 1 1,246 „ (17 ,, ) melnalkšņa kluču (
Vien. 7 turpat 15,338 „ ( 58 „ ) egles kluču 130

Kursīšu virsmežniecībā:
Vien 4 me Ren^ stariiaS ' 3378 m< 22 ° S> bērza ba|*" kluČU ' ' ' \ 600vien. 4 pie Keņges stacijas

^
3Ql _ ( 25 ^

oša baļķu un kluču j ouu

Piebalgas virsmežniecībā:

{19,46 nv* ( 191 gab.) bērza kluču )
20,68 ,, (92 ,, ) apses kluču \ 814

1,60 ,, ( 14 ,, ) alkšņu kluču J
(156,277 „ ( 959 „ ) skuju koku kluču 2,44 m g. .1

Vien. 3 turpat J135 steri mizotas papīrmalkas 2,14 mg > 3172
( 87 ,, nemizotas papīrmalkas 2,14 m g J
Lubānas virsmežniecībā:
262,07 m( 496 gab.) skuju koku baļķu

Vien. I uz Aiviekstes upes krasta 9,09 ,, ( 109 ,, ) skuju koku kluču
Apkalna rūmes 17,80 ,, (43 ,, ) bērza baļķu

56,19 ,, ( 152 ,, ) melnalkšņa baļķu un kluču .
24,68 ,, ( 84 ,, ) ozola un oša baļķu un kluču . . > 5000

( 16 ,, ) airu koku . . . .,
( 200 ,, ) kāršu

uz Smidzes zemes pie Jaun-
Lubāna 7,86 „ (15 „ ) bērza baļķu

116,32 „ (512 „ ) skuju koku baļķu
730,45 „ (2120 „ ) bērza ba|ķu un 'kluču . . . .

Vien. 2 Aiviekstes upes krastā, uz J 117,54 ,, ( 373 ,, ) melnalkšņa baļķu un kluču .1 22446Ozoliņa un Zviedru zemes 46,50 ,, ( 144 ,, ) ošu baļķu . ļ
( 60 ,, ) airu koku
( 700 „ ) kāršu : .

Vien. 3 uz Aiviekstes upes krasta uz
Žigura zemes 1343,02 m(2881 gab.) skuju koku'baļku i,515,27 „ ( 996 „ ) skuju koku baļķu

uz Zviedru zemes 2U9'» <
^

» >
apses baļķu un 'kluču .... 30000

(80 ,, ) airu koku I
1 (1000 „ ) kāršu I
122,22 ,, ( 379 „ ) skuju koku baļķu. .....
122,76 „ ( 368 „ ) bērza baļķu un kluču ....

Vien. 4 uz Ledes upes krasta Ezīšu- 28,56 ,, (57 ,, ) melnalkšņa baļķu un kluču . \ .,..,,
Lauvas zemes , , 1,97 ,, ( 5 ,, ) apses ba\ķu

( 12 ,, ) airu koku
( 180 ,, ) kāršu

(363,77 ,, ( 645 „ ) skuju koku baļķu ļ
Vien. 5 turpat ( 12 ,, ) airu koku . . '. } 4720

l ( 180 „ ) kāršu ļ
Strenču virsmežniecībā:

Vien. I Saules stacijā pie koku
zāģētavas 864,00 m(1803 gab.) skuju koku baļķu 10300

Vien. 2 turpat ( *»2| » i ™ » > bēr,za ba ^' ) 2300K 1 58,50 ,, ( 162 ,, ) melnalkšņa baļķu /
Vien. 3 pie Strenču stacijas uz dzelz- ( 14,13 ,, ( 43 ,, ) timberu ) K1-nn

ceļa laukuma (186,76 „ (1121 „ ) slīperu ( bauu

Vien. 4 uz Gaujas krasta ležlejas {*ļtļ
»

ļ,}g ;; >
ļgjj

OT • . ? . .
; ļ 12000

Slēgtās aploksnes un drošības naudas izsoles kommisija pieņems sākot no pulksten 11. Mut-
vārdu izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās kommisijai 10% drošības naudas no novērtējuma summas,
kura pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas.

Slēgtās aploksnes, kurās iesniegtie piedāvājumi līdz mutvārdu izsoles' sākumam nebūs no-
drošināti ar drošības naudu 10% apmērā no piedāvātās summas, neatzīs.

Drošības naudu var iemaksāt iepriekš Latvijas bankā Mežu departamenta depozitā, ie-
sniedzot kvīti izsoles kommisijai.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aizņēmumu obligācijas, 2) Latvijas
hipotēku bankas ķīlu zīmes un Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes par šo vērtspapīru nominālvērtību,
3) Latvijas bankas vai viņas pārgarantētas privātu banku garantijas.

Izsolē izsludinātos materiālus departaments pārdod vienībām, bet ne vairumā, un tie pircējam
jāpieņem tādā stāvoklī, kādā uz vietas atrodas, bez pārmērīšanas un šķirošanas.

Mežu departaments patur sev tiesību pārdošanai izsludinātās izsoles vienības noņemt no izsoles
pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas un noteikumi — Mežu departamentā, Kalpaka bulv. Ns 6, dz. 10 un attiecīgās
virsmežniecībās. 33522r

Suntažu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšz.
pasi ser. NT >e 023268. izd. no
Suntažu pag. valdes 1928. g.
26. martā, reģ. J6 867, ar Jānis
Grīnbergs vārdu. 32456b

Ternejas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi Ns 618, ser. ZN
Ns 004769, izd. no Ternejas
pag. valdes 1928. g. 26. aprīlī
ar Eduarda Bondara v. 32455b

Viesienas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
kļaus, apliecību Ns 4410, izd.
no Latgales artilērijas pulka
kom-ra 1928. g. 24. maijā ar
Antona Vasiļevskis vārdu.
i \

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Rīgas un Pārdaugavas savstarpīgās Kredītbiedrības
Rīgā, Kaļķu ielā Ns 1, pašas namā, tālrunis 20065.

Bilance 1931. g. 1. janvāri.
Aktīvs Ls Pasīvs Ls

Kase 38 424,30 Biedru 10% iemak-
Tekošs rēķins Latv. sas 189 961,--

bankā 22 269,40 Rezerves kapitāls . 30 003,64
Tekošs rēk. citās Spec. rezerves ka-

kreditiestādēs . . 135 067,32 pitāli 8 510,31
Rezerves kapitāla Noguldījumi uz ne-
vērtspapīri . . . 28319,— noteiktu laiku . . 146 699,55

Diskontēti vekseli . 754 011,32 Tekoši rēķini . . . 661200,38
Aizdevumi .... 59,40 Procenti 21 300,21
Nekustama manta 146 120,29 Nodokļi 8 633,85
Inventārs .... 11 430,50 Dividende .... 4 360,—
Atmaksājami izde- Pārejošas summas 26174,83
vumi 2 178,73 Peļņa par 1930. g. 51618,72

Pārejošas summas. 3 825,15
Pārējie aktīvi. . . 6 757,08

Ls 1 148462,49 Ls 1 148 462,49

Pelņas un zaudējumu rēķins par 1930. g.
Zaudējums Ls Peļņa Ls

Nomaksātie un par Saņemtie un parpār-
pārskata gadu mak- skata gadu sanē-
sājamie augļi . . 55 453,95 mamie augļi . . 94 324,38

Pieskaitīti augļi re- Rezerves kapitāla
zerves kapitālam . 1 676,22 vērtspapīru augļi. 1 676,22

Protestēti vekseļi . 774,— Norakstītu prasību
Kursa starpība . . 91.91 atmaksas .... 6260,02
Tekoši izdevumi 52 680,41 Peļņa no nekusta-
Tīra peļņa 51618,72 mas mantas . . 58 983,80

Dažādi sīki ienā-
kurni .... . . 1050,79

Ls _J62 295,21 Ls 162 295,21

33l93z Valde.

Tuliuma pilsētas eleKtribas uzņemamam
vajadzīgs

vadītājs-pārzinis
ar speciālu izglītību un praksi.

Pieteikumi, apmaksāti ar . Ls 0,80 zīmognodevu, līdz ar doku-
mentiem resp. norakstiem iesniedzami pilsētas valdei.

Tukumā, 1031. g. 17. martā.
33448 . . . Tukuma pilsētas valde.

Krievu Baltijas ķinietis
akciju sabiedrības

kflrt. Pilno sapulce
notiks piektdien, 1931. g. 10. aprīlī
pulksten 4.30 pēc pusdienas,
sabiedrības telpās, Pils ielā 21.

Dienas kārtība:
1) 1930. g. pārskats, revīzijas

kommisijas ziņojums un "lē-
mums par peļņas sadalīšanu,

2) 1931. g. budžets un darbības
plāns;

3) valdes priekšlikumi kuģu un
māju pirkšanai un pārdošanai;

4) vēlēšanas;
5) akcionāru priekšlikumi.

33519r Valde.

Rīgas
muitas deklarantu biedr.

(dib. 1923. g.)
noturēs 1931. g, 26. martā,
pulksten 7 vakarā, kluba telpās,
Šķūņu ielā 17,
gadskārtēju pilnu sapulci.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Gada pārskats un revīzijas

kommisijas ziņojums.
3) Jaunu biedru uzņemšana.
4) Biedru naudas noteikšana par

1931. g.
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Piezīme. Ja pulksten 7 nesa-

nāks noteiktais biedru skaits, tad
pulksten 8 notiks turpat otra
sapulce, kura būs pilntiesīga pie
katra sanākušo biedru skaita.

33509v Valde.

Tirdzniecības un rūpniecības
akciju sabiedrības

,,Brāļi Kamarini"
valde uzaicina sabiedrības akcio-

nārus uz

oadskārī.akcīon. kopsapulci.
kas notiks 1931. g. II. aprīlī,
pulksten 19, valdes telpās Rīgā,
Kungu ielā Ns 1.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja vēlēšana;
2) Valdes pārskats par 1930. dar-

bības gadu.
3) Bilances apstiprināšana uz

1930. g. 31. decembri un 1930.
gada tīras peļņas sadalīšana.

4) Jautājums par atsvabināšanu
no atbildības.

5) 1931. gada budžeta un darbī-
bas plāna apstiprināšana.
6) Vēlēšanas.
7) Revīzijas kommisijas vēlēšan.
8) Tekošas lietas un akcionāru

pieteikumi.
Akcionāri, kuri vēlas piedalīties-

kopsapulcē, tiek saskaņā ar sta-
tūtu 52. pantu lūgti uzrādīt valdei
savas akcijas, vai apliecības, ne
vēlāk kā septiņas dienas pirms
pilnas sapulces sanākšanas.

3352 lv Valde.

Adītu preču un trikotāžutirdz-
niecības un rūoniec. akc. sab-

„P E K A"
Rīgā, Audēju ielā Ns 4, sasauc

kārtējo pilno sapulti
sestdien, 1931. g. 11. aprīlī.
pīkst. 7 p. p., sabiedrības telpās.
Audēju ielā 4.

Dienas kārtība:
1) sapulces amatvīru vēlēšanas.

2) gada pārskats par 1930. g.
darbību ar valdes un revīzijas
kommisijas ziņojumiem,

3) peļņas sadalīšanas,
4) valdes ziņojumi par plāniem

un izredzēm 1931. g.,
5) vēlēšanas,
6) akcionāru priekšlikumi.

Dēļ balsstiesības iegūšanas ak-
ciju īpašnieki tiek uzaicināti
uzrādīt savas akcijas valdei līdz
š. g. 28. martam. Valde.

tDažaāi
sludinājumi.

Rīgss hipotēku biedrības
neuzteicamo ķīlu zīmju

atnīātā tirāža
notiks piektdien, 27. martā
1931. g., pulksten 10 priekšp.,
biedrības telpās, Miesnieku ielā
JV° 14.

Rīgā, 1931. g. 19. martā.
33513 Valde.

Biedrības JUi zinātniskā
institūta dtanpi Latvijā"

š. g. 14. martā sarīkotā

grāmatu loterijā
vinnesti krituši uz šādiem biļešu
numuriem:

A. Lielie vinnesti.
Bi|..N" °Vin. vērt. Biļ. JsTsVin. vērt.
762 Ls 35,75 3250 Ls 42 ,—

1024 ,, 34,25 3280 ,, 40 —
2293 „ 21,60 3503 ,, 20,—
2315 ,, 63— 3582 ,,114,40
2784 „ 52,- 5224 „ 31 ,20
2937 „ 41,60 5694 „ 35 ,75
B. Vinnesti no Ls 20 līdz Ls 10.

256, 737, 795, 1155, 1479,
2327 , 3103, 3601 , 3646, 3977 ,
4282, 4692 , 5633, 5748.
C. Vinnesti no Ls 10 līdz Ls 1.

1, 4, 19, 27, 79, 142. 147 ,
182, 184, 188, 207,219 ,233, 244 ,
250, 252 , 260, 288,296, 349, 356,
360, 385, 394 , 408,423, 436, 438,
466, 473 , 496 , 534,569 ,581 , 594,617, 626 , 659, 666,673, 690 , 704,
707, 712 , 717 , 730, 747 , 774 , 777 ,
782, 803, 811, 829 , 832 , 850 , 852 ,
856, 869, 870, 884, 892 , 920, 921,922, 928 , 943, 954, 955, 971 , 974,
979.

1002, 50, 116, 119, 120,
127, 144, 176, 191 ,223, 226 , 234,
248, 258 , 261 , 267,269, 291, 303,
387, 396, 411 , 412 , 422 , 429, 442 ,
493, 528 ,533, 539, 543, 566, 567 ,
582, 594 , 613, 622, 641 , 650, 663,
692 , 696, 709, 722, 739 , 740, 745,
769, 771, 780, 782, 784, 799, 813,816 , 822 , 827, 876,895, 897, 908 ,
91A, 979.

2003, 9, 10, 25, 56, 67 , 73,91, 112 , 123, 129, 149, 153, 172,
181 , 190,205 , 2(16, 217 , 236, 254,273, 274 , 278, 283, 284 , 299, 313,319 , 332 ,344 ,395,433 ,445 , 470.
497,528, 555, 588, 591, 599, 620,659, 671 , 674, 676, 723 , 726 , 738,
749, 759 , 766, 817 , 822, 832, 838,
843, 867,870, 882, 902 , 927, 980 ,
993, 995, 997.

3000, 12, 35, 125, 140, 151,158, 172 , 181, 211 , 235, 258, 270,
334, 348,410, 419. 441 , 466, 471
488, 501,513, 531 , 535 , 536, 547,
563, 577 , 589, 609, 623, 665, 671,689, 709, 744, 746, 773 ,825, 832,854, 859, 881 , 889 , 890, 897 ,
904, 924 , 955, 964, 973.

4030, 71 , 74, 95, 99 , 107
118, 122, 125, 150, 155, 170, 176,186,221, 222, 242 , 251 , 261 290299, 301 , 344 , 359, 365 , 371, 418,436, 438, 448 , 459, 471,477 , 503
518, 526, 546 , 585, 618, 677 , 890
714, 752, 765 , 768, 791 , 816, 822827, 839, 851 , 853, 888,912, 937
968, 981 , 986 , 988, 994 , 998.

5026, 33, 49 , 51, 54, 86, 93 ,98, 101 , 106, 158, 183, 218, 2.32
250 , 268, 288 , 291 . 379, 405,412429, 442 . 446. 458, 492. 505 , 521
540, 574. 619, 625 , 639,642 , 654
670, 678, 688, 714, 733,740. 761
780, 788, 793,809 ,834, 852!858859, 882, 887 ,920, 938, 940, 942,952 , 955, 960, 982 , 988.

Vinnestus izsniedz viena mē-
neša laikā ikdienas, izņemot

lienat no pīkst. 10— 12,'Rīgā,
Marijas ielā >ž 4. dz. 19. 33403r

Dzelzceļu 4. ceļu iecirKņa prieksnieKs
Gulbenes stacijā izdos 1931. g. 31. martā pulksten 12 dieni

jautktā izsolē
sekošu 1931. 32. b. gada darbu izpildīšanu iecirkņa robežās:
1) Zemes darbus drošīb?,s nauda Ls 300,—
2) Bruģēšanas darbus ,, ,, 100,—
3) Apmetēju darbus ., ,, 50,—
4) Mūrnieku darbus ,, 100,—
5) Namdaru un galdnieku darbus .. .. .. ,, 400,—
6) Podnieku darbus .. 100,—
7) Krāsotāju darbus ,. .. 200,—

Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī darba laikā. L 7616

Jiļtādas izlabojur.is.

Rīgas pilsētas vēlēšanu Kommisija
atsauc šādu kļūdu, kas ieviesusies 23. kandidātu sarakstā ,,Vald.
Vēstneša" š. g. 58. numurā: pie kand. j\'° 2224 iespiests Silkans
Alvīne, kas nepareizi, jābūt: Silkalns Alvīne.
33506 Vēlēšanu techniskais vadītājs; Dr. Bulmerings.


	Valdības Vēstnesis no. 63 19.03.1931�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Paziņojums.�����
	Valdības rīkojumi un pavēles�ᜁ・ꈛ��堪褗頽ᜁ�����
	Valdības iestāžu paziņojumi�s�ᜁ・ꈛ��堪褗頽ᜁ���
	Article
	Article
	Article
	UZAICINĀJUMS.����ఀ
	Māksla.�猀㐹〰㐳
	RĪGA.���=ᜁ
	Literatūra.�����
	KURS I.
	Article
	Article
	Kara tiesa,
	(Tiesu sludinājumi.�iņoj
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Takse pat ārstēšanos tips pilsētas slimnīcās�⸀怀ࠇ⣑討炙촗Ⱈ⢸Ⱈ颸ⰘⰘᢹⰘ傹Ⱈ嘀Ԁ攀ࠇ⠄
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Mežu departaments
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8


